
Valdības Vēstnesis
v

Latvijas valdības y% oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

97. num. Pirmdien, 1939. g. 1. maijā Divdesmitotrais gads

Saturā

Valsts Prezidenta 230. rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. g. 28. aprilī.

Rīkojums skolu priekšniekiem par Tautas

vienības svētku svinībām skolās.

Rīkojums par Daugavpils un Liepājas ap-

gabaltiesas viceprokuroru skaitu.

I Rīkojums par Amatniecības aizsardzības

likuma attiecināšanu uz visiem uzņēmu-

miem mūrnieka, namdara un galdnieka

■matos.

Latvijā būvējamo peldošo līdzekļu pirmām

ierīkojumam nepieciešamo dalu un

priekšmetu ielaišana bez ievedmuitas

nodokļa samaksas.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valsts Prezidenta

230. rīkojums
1939. g. 29. aprilī.

Atļauju lietot valsts lielo ģerboni pro-

kuroru krūšu nozīmī'.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1939. g. 28. aprīlī.

1. Pieņem:

1) Likumu par pievienošanos Starptau-

tiskai konvencijai par naudas viltoša-

nas apkarošanu,

2) Likumu par darba inspekciju,

3) Likumu par rūpniecības inspekciju,

4) Likumu par jūras tirdzniecības kuģu

kapteiņiem,

5) Likumu par palīdzības sniegšanu uz

jūras,

6) Likumu par jūras tirdzniecības kuģu

dokumentiem,

7) papildinājumu Likumā par darba lai-

ku.

2. Uzņem Latvijas pavalstniecībā 150

personas, noraida 12 personu lūgumus dēļ

uzņemšanas, atņem Latvijas pavalstniecību

89 personām.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS
skolu priekšniekiem par Tautas

vienības svētku svinībām skolās.

Sakarā ar Tautas vienības svētku šī gada

svinību norisi, Izglītības ministrija atcel

13. maijā parastās mācības klasēs un uzai-

cina skolu priekšniekus šajā dienā sarīkot

skolās svinīgus aktus, kuros svētku runās

izceļamas pārmainās, ko nesis 1934. gada

15. maijs mūsu valsts dzīvē, un pēdējo

5 gadu sasniegumi. Pēc akta pirmskolas

un pamatskolas pirmo četru klašu skolēni

atlaižami vasaras atpūtā.

14. un 15. maijā skolotajiem un skolēniem

jādod iespēja piedalīties organizētā vai arī

brīvā veidā vispārīgās svinībās, gājienos,

parādēs un citos sarīkojumos, pie kam svi-

•nības. kurās skola piedalās organizētā

veidā, jāiekārto pēc iespējas tā. lai skolēni

varētu noklausīties šai dienai veltītās

valsts vadītāju runas radiofonā.

Ar šo rīkojumu atvietots Izglītības mi-

nistrijas 1938. g. 7. maija rīkojums A-795

un 1938. gada rīkojuma A-774 septītais

pants.

1939. g. 29. aprilī. A-769.

Izglītības ministris J. Auškāps.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

32. RĪKOJUMS.
Pamatojoties uz Tiesu iek. lik. 66. panta

piezīmi, samazinu Daugavpils apgabaltiesas

štatos noteikto viceprokuroru skaitu par

vienu viceprokuroru. bet Liepājas apgabal-

tiesas viceprokuroru skaitu palielinu par

vienu viceprokuroru. *

19.19. g. 27. aprilī.

Tieslietu ministris H. Apsits.

Tiesu depart. direkt. AI. Mengelsons.

RĪKOJUMS....par amatniecības aizsardzības likumu...

(Izdots uz amatniecības aizsardzības li-

kuma 1. pante pamata ■— Lik. kr. 1938. g.

130.)

1. Nosaku, ka no 1939. g. 1. novembra

Amatniecības aizsardzības likuma noteiku-

mi attiecināmi uz visiem pastāvošajiem

uzņēmumiem,kas darbojas mūrnieka, nam-

dara vai galdnieka amatos.

2. Tāpat no 1939. g. 1. novembra šī rī-

kojuma 1. pantā minēto uzņēmumu īpaš-

niekiem vai nomniekiem, bet atklātajās un

komanditsabiedrībās visiem neaprobe-

žoti atbildīgiem biedriem, jāuzrāda amata

meistara diploms vai amatnieka karte at-

tiecīgā amatā.

Juridiskām personām jāuzrāda Latvijas
amatniecības kameras apliecība par to, ka

uzņēmuma techniskats vadītājs ir attiecīga

amata lietpratējs.

Rīgā. 1939. g. 27. aprilī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Tirdzniec. un rūpniej. departamenta

direktors J. Š v a n k s.

Latvijā būvējamo peldošo līdzekļu

pirmam ierīkojumam nepieciešamo

daļu un priekšmetu ielaišana bez

ievedmuitas nodokļa samaksas.

1. Latvijā būvējamo peldošo līdzekļu,

izņemot peldošos līdzekļus sportam un iz-

priecai, pirmām ierīkojumam braukšanai

nepieciešamās kuģu mašinas, katli, aparāti

un to piederumi, tāpat arī peldošo līdzekļu

inventārs, kam ir specifisks jūrniecības

raksturs, ielaižami bez ievedmuitas no-

dokļa samaksas.

2. Kuģu mašinas ielaižamas saliktā un

izjauktā veidā, pie kam pie kuģu mašinām

pieskaitāmi arī attiecīgie palīgu mechanis-

mi un mašinu inventārs, kā: visādi pumpji

(sūkņi), pārvedamā mašina, vārpstas, pa-

griežamā mašina, inžektori, ežektori, eva-

poratori, apgriezienu skaitītāji, mašinu te-

legrāfs, dzenskrūve, tachometri, indikatori

un citi tml.

3. Katli peldošo līdzekļu būvei ielaižami

saliktā un izjauktā stāvoklī, pusfabrikātu

un materiālu veidā. Tāpat ielaižama arī

visa katla armatūra (vārstuļi, pagriežņi,

ūdenslīmeņa stikli, manometri u. t. t.),

katla palīga mechanismi tin caurules ūde-

nim, tvaikam, gaisam un izstrādātam tvai-

kam.

4. Katlu kniedēšanai vajadzīgās kniedes

ielaižamas s*/o apmērā no katla svara, kas

jāaprēķina pēc šādas formulas:

G = (170 + 7,1 p) kg,

kur,, "ir kvadrātmetros izteikta katla

sildvirsa un „p" ir atmosfērās izteikts kat-

la darba spiediens.

5. Bez iepriekšējos pantos minētām

mašinām, katliem un to piederumiem ielai-

žamas bez ievedmuitas nodokļa samaksas

arī kuģu glābšanas laivas ar visu inventāru

un laivceltņiem, ventilatori, stūres ierīces,

spilves, vinčas, enkuri, enkuru ķēdes, tro-

ses, virves, buru audekls buru pagata-

vošanai, misiņu eņģes, atslēgas un blokas,

vienkāršas un patentētas, navigācijas in-

strumenti (kompasi, sekstanti, oktanti,

hronometri un citi), lāgas, lodes, starme-

tēji un citi tml.

6. Preču rīkotājam, kas vēlas saņemt

iepriekšējos pantos minētās preces bez ie-

vedmuitas nodokļa samaksas, jāiesniedz

muitnīcai, kuras apgabalā peldošo līdzekli

būvēs, lūgums. Lūgumam jāpievieno sīka

specifikācija, kurā jāuzrāda būvējamā pel-

došā līdzekļa sīks apraksts un tā būvei ie-

vedamo kuģa mašinu. katlu, aparātu un to

piederumu un inventāra priekšmetu nosau-

kums un daudzums.

7. Muitnīca saņemto lūgumu un speci-

fikāciju nosūta Jūrniecības departamentam

atsauksmei, kas pārbauda, kādas preces

un kādā daudzumā tās nepieciešamas Lat-

vijā būvējamā peldošā līdzekļa pirmām

ierīkojumam,un nosūta savu atsauksmi līdz

ar lūgumu un specifikāciju atpakaļ muitnī-

cai.

8. Pēc atsauksmes saņemšanas (7. p.)
muitnīca izlaiž 'no savas pārziņas Latvijā

būvējamā peldošā līdzekļa pirmām ierīko-

jumam nepieciešamās mašinas, katlus

u. t. t., kuru izlaišanai Jūrniecības depar-

taments piekritis, bez ievedmuitas nodokļa

samaksas.

9. Kuģu patentkrāsas. kas vajadzīgas

Latvijā 'būvējamo ārzemju braucienu kuģu

pirmām ierīkojumam, izsniedzamas saska-

ņā ar noteikumiem ~Kugu patentkrāsu ie-

laišana bez ievedmuitas nodokļa samak-

sas" (izslud. „Vald. Vēsln." 1939. k. 1. nu-

murā).

1930. g. 177. rīkojums (izslud. ..Vaid.

Vēstn." 1930. g. 168. 'num.) atcelts.

Šie noteikumi stājas spēkā nākošā

dienā pē c izsludināšanas.

Pamats: Muitas likuma 440. panta

2. punkts.

Kīgā, 1939. t. 27. aprīlī.

Finansu ministris A. Vaidm a n i s.

Muitasdepart. direktorsArn. Landovskis.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Rēzeknes apriņķa mērnieka 103. lēmums.

184) 1939. g. 27. janvārī Rēzeknes ap-

riņķa mērnieks apsprieda: Zemes

ierīcības departamenta mērnieka V. Kono-

nova 1938. g. 24. augustā sastādīto Rēzek-

nes apr. Maltas pag. Pustošku sādžas 5.,

12., 18., 22., 26., 27., 34. un 42. viensētu

līdzīpašnieku domājamo dalu noteikšanas

projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. a. izdev.)

198. un 2\7. pantiem, nolēma: 1) sastā-

dīto zemes ierīcības projektu apstiprināt,

nosakot viensētu kopīpašniekiem šādas

domājamās daļas:

2) atlīdzību valstij par domājamo daļu noteikšanu aprēķināt Ls 5, par katru

viensētu.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

28. februārī. Rēzeknes apriņķa mērnieks P. Pa u 1 i ņ š.

Rēzeknes apriņķa mērnieka 103. lēmums.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
286. rīkojums.

Pamatojoties uz Likumapar kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 135. p.. ie-

ceļu Voldemāru Nesauli no šī gada

30. apriļ'a uz 3 mēnešiem par pārvaldnieku

Allažu dārzkopju rūpniecības

sabiedrībā.

1939. ļ. 28, aprilī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e ks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvi s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS...."P.Ēriņa" ādu fabrika...

Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka uz 1938. sada 1. jūliju sa-

stādītā sarakstā rūpniekiem un būvuzņē-

mējiem, kas atsvabināti no Likumā par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām

13. p. paredzētiem nodrošinājumiem, ar

63. num. ierakstīts šāds uzņēmums:

63. „P. Er i i.i a" ādu fa'brika. Rīgā,
L. Ūdens ielā 20/22.

šis ieraksts spēkā līdz 1939. k. 30. jūni-

jam.

Pamats: ~Vald. Vēstu." 1937. g. 158.

num. izsludinātie 'noteikumi saraksta sa-

stādīšanai.

RīKā, 1939. n. 28. aprili.

Tirdzn. un rūpn. dep. direkt. J. Švanks.

Rūpniec. nod. vadītājs A. Sm ē 1 i s.

PAZIŅOJUMS.

Muitas departaments paziņo, ka uz Lat-

vijas-Lietuvas robežas ar š. g. 1. maiju lidz

turpmākam rīkojumam būs atvērts cilvēku

kustībai līdz šim, sakarā ar lopu mutes un

nagu sērgas apkarošanu, slēgtais Īslīces

muitas punkts, caur kuru robežpārgājēju
satiksme notiks pēc iepriekšējas dezinfek-

cijas veterinārārstu uzraudzībā.

Rīgā, 1939. g. 29. aprilī.

Muitas departamenta direktors

A rn. La n d o v s k i s.

Administr. nod. vadītājs Krūmiņš.

Liepājas apgabaltiesa
atsauc še minēto

personu meklēšanu, jo pret
viņām ierosinātās lietas izbeigtas noilguma dēļ
(iekavās uzrādīti ~Valdības Vēstneša" gads un

numuri, kuros nodrukāti sludinājumi par meklē-

šanas uzsākšanu):

1) Aleksandrs fon Brummers (~Vald. Vēstn "

1921. g. 288. nutn.)i 2) Vulfs Plucis (1922. g.
137. auni.); 3) Aleksandrs Krafts, 4) Arturs

Bērziņš, 5) Alberts Kraulis (1922. g. 130. num.);
6) Fricis Dancigeis (1922. g. 132. num.j; 7) Fri-

cis Likums, 8) Žanis Bērziņš (1922. g. 124. num )•
9) Chaims Judelis, 10) Izraelis Zeligs (1931 g'
266. num.); 11) Pēteris Elzbergs (1923 g
178. num.); 12) Leons Biziors (1920. g. 18. num.);
13) Miķelis Tcmas, 14) Jānis Raķis (i 924 g'

69. nu n ); 15) Juris Malada (1926. g*. 282. num );
16) Jozefs Vilkins ;1'»26. g. 79. num.); 17) Hi-
lels Libauers) 1928. g. 114. num.) un 18) |āzeps
Mendelsons (1932. g. 107. num.).

Liepājā, 1939. g. 26. aprilī. 3871.

Priekšsēdētāja v. A. Jankovičs.

Sekretāra v. i. A. B u r k ē v i c s.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā (i, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Zeme?

gabalu

num.

pēc

plāna

Zemes

grām.

num.

īpašnieku vārdi un

uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta Līdzīpašniekiem kopējā

saimnie-
cībā

piederošās
domājamās
daļas

5. 5352. Nav zināms i /

Nav zināms uļ
12. 5359. 1900. gadā Maltas pag. 2h

1908. o;dā Maltas pag. ! 'it
1914. gadā Maltas pag.

2h
1909. gadā Maltas pag.

18. 5463. Nav zināms »/»
1865. gadā Maltas pag. 'li
1862. gadā Maltas pag. 'h

22. 5468. 1884. gadā Maltas pag. 'h
1893. g. 20. 1 Maltas pag. 'li
Nav zināms 'k

26. 5471. Nav zināms »/i

Viktorija Strods Nav zināms 'li
34. 5478. 1887.

g. 13. VIII Maltas pag. 2h ■

1893. gadā Maltas
pag.

2h
1895. g. 9. XI Maltas pag. 2h
Nav zināms 'h

42. 7107. 1862. gadā Maltas pag. 'h

Jezups Oaspars 1901. g. 26. 1 Maltas pag. 'h

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu. . . (52/-
1/2 gadu (

.
iJff—i

3 mēn.. j.». SJ 0,—

1
„ • V.».

• 2,-*

atsevišķu num. • —,15/

bez piesūtīšanas:
(.saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18-

lļ2 gadu ....

10-

Ji mēn 5,
U , 1,7(

1/alSevišķu num.
.
—,l(

\ pie atkalpārdev.. —,i;

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls rj,—

par katru tālāko rindiņu ,, —,25

b) tiesu sltidin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8, —

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—-,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
,,

—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju

izlietošanu un atsavināšanu („ValdībasVēstneša" 1937. g. 229. hum. un 1938.g. 242.num.),

šādus zemes īpašumus:

Pieprasijumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsa-

vināmās zemes pieprasijumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā, Rīgā,

Raiņa bulvārī 6, 28. dz., 253. istabā līdz š. g. 16. maijam (ieskaitot).

lesniegtos pieprasījumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisijā
š. g. 23. maijā, pīkst. 9.30, Reimersa ielā 1, 22. dz., 200. istabā.

Komitejas sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Zemes ierīcības komiteja atsavina ...

Meklētizbeidzamo personu
87. saraksts.

1487. Arturs Avens, „V. V." 60 37.

1488. Jānis Baikovs, 19085 26., 82/21.

1489. Antanas Balvočius, 501/39.

1490. Indriķis Bērziņš, 7089/23.

1491. Jānis Betaks, 7090 23.

1492. Roberts Dzirkalis, 8632 23.

1493. Konstantīns Cvetkovs, 7440/23.

1494 Jānis Eglīte, 7101/23.

1495. Roberts Grantovskis, 53325/38.

1496. Miķelis Jaroša, 1954/21., „V. V." 34/22.

214/20.

1497. Pēters Kangurs, 7110 23.

1498. Alfejs Kaulakans, 54144/38.

1499. Adalberts Kenigs (Konigs), 7645 '23.

1500. Manšens Kociņš, 8644/23.

1501. Kārlis Krauze, 13612/25.

1502. Ernests Krievs, 7111/23.

1503. Ģederts Kuncis, 9871/24.

1504. Ernests Kuršinskis, 8646/23. '
1505. Pēters (Petra) Kvilunas, 46030 35.

1506. Jēkabs Lasbergs, 8913/24.

1507. Jānis Lauranaitis, 8918/24.

1508. Pēters Lepste, „V. V." 55/21.

1509. Jānis Leske, 7123/23.

1510. Vilis Lindenbergs, 294/39.

1511. Konstantins Margevičs, 22917.26.

1512. Eduards Melbārds, 7132/23.

1513. Arnolds Poga, 45501/35.

1514. Jāzeps Polikevičs, 54112 38.

1515. Virginiia Pupurāns, 487 39.

1516. Alfrēds Rezgals, 7142/23.

1517. Ansis Spigers, 7143 23.

1518. Ella Stelmachers, 529 39.

1519. Kārlis Tkačenoks, 7833/23.

1520. Ādams Tomsons, 7155 23.

1521. Edgars Ukše, 532 39.

1522. Andrejs Veiss, „V. V." 59/21.

Rīgā. 1939. z- 29. aprilī.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Sil arājs.

Darbvedis A n so n s.

Meklētizbeidzamo personu

88. saraksts.

1523. Vilis-Miķelis Markovs, 53297 38.

1524. Hugo Martinsons, 2762,21.

1525. Oskars-Aleksandrs Menģels, 454 39.

1526. Oskars-Aleksandrs Meņģels, 196 39.

1527. Nikolais Pancerkovs, 7476/23.

1528. Julius Poors, „V. V." 20/21.

1529. Haims Prainis, „V. V." 274 20., 2779/21.

1530. Roberts Putniņš, „V. V." 20 21.

1531. Nikolajs Sizovs, 525/39.

1532. Aleksandrs Šachmins, 838/21.

1533. Krišs Valkovskis, 51637 37.

1534. Eižens Valters. ~V. V." 20/21.

1535. Miķelis Vanags, 1133 21.

1536. Andrejs Vītiņš, ~V. V." 254 20.

Rīgā, 1939. g. 1. maijā.

Kriminal.polic. pārvaldes priekšn. J. Si 1 arājs'
Darbvedis A n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa
izbeidz še minēto personu meklēšanu, jo pret

viņām ierosinātās lietas izbeigtas noilguma dēļ.
(lekavās uzrādīti ~Valdības Vēstneša" gads un

numuri, kuros izsludināta viuu meklēšanas uz-

sākšana.)

1) Augusts Cīrulis (~Vald. Vēstn." 1926. g.

63. nuni.); 2) Jānis Porietis (1921. g. 284. num.);
3) Barbara Karevičs (1921. g. 65. num.); 4) Jā-
zeps Taučis (1927. g. 269. num.); 5) Ludvigs
Petrovskis (1924. g. 270. num.). un 6) Kārlis

Svainis (1926. g. 127. numura),

un šādu personu meklēšanu amnestijas dēl:

1) Rivka Gringuts (~Vald. Vēstn." 1933. g.
141. num.); 2) Indriķis Gobzems (1926. g. 177.

num.), un 3) nete-Lilija Gebauers (1935. g.

3. num.).

Liepājā. 1939. g. 28. aprilī. 3919.

Priekšsēdētāja v. F r. B a u c e.

Sekretāra v. i. A. B u r k ē v i c s.

Iekšzeme.

Cēsis 30. aprilī iesvētīja

Cēsu Gaujaslīču bērnu sanatoriju.

Veselības veicināšanas biedrības tuber-

kulozes apkarošanas sekcijas iekārtoto

jauno ārstniecības un atpūtas iestādi Cesu

Caujaslīču sanatoriju, kas ierīkota 2 līdz

16 gadus veciem bērniem, iesvetija vakar-

dien, 30. aprilī. Sanatorijas iemītniekiem

pieejams ir veselīgais priežu mežs, kura vi-

dū sanatorija atrodas, ir Gaujas ūdeņi. Sa-

natorijas atklāšanas svinībās bija ieradušies

daudzi mūsu veselības iestāžu vadītāji un

Cēsu sabiedrības pārstāvji. Sanatoriju ie-

svetija mācītāji A. Piebalgs un A. Herma-

nis, pēc kam runāja Veselības veicināšanas

biedrības priekšnieks prof. P. Stradinš, aiz-

rādīdams, ka biedrības Cēsu nodala ir pir-

mā, kas veikusi šādu darbu, un direktors

Dravnieks sniedza pārskatu par sanatorijas

būves gaitu. Sanatorija celta pēc arķitekra

Štālberga meta. Būvdarbi uzsākti saim-

nieciskā kārtā 1936. gadā, un būve izmak-

sājusi ap 80.000 latu. Jaunajā sanatorijā

iekārtotas 6 slimnieku istabas un citas ne-

pieciešamās telpas. Sanatorijā paredzēts

uzņemt ap 50 bērnu.

Tautas labklājības ministrijas pārstāvis

Dr N. Vētra nesa tautas labklājības minis-

tra J. Volonta sveicienus un paziņoja, ka

ministrija dāvina 7000 latus Rentgena apa-

rāta iegādāšanai. Cēsu pilsētas galva K.

Kauce apsolija sanatorijai pilsētas mate-

riālo atbalstu un sanatorijas atklāšanas

svētkos kā pilsētas dāvanu pasniedza

mākslinieka Kozenberga gleznu. Sekoja

daudzi apsveikumi. Atklāšanas akta da-

lībnieki nosūtija apsveikšanas telegramas

Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulma-

li irn un tautas labklājības ministrim. At-

klāšanas aktu dziesmām 'kuplināja Cēsu

kūrorta vīru koris diriģenta K. Smita va-

dībā.

RĪGA.

Lotvijas Sarkanais Krusts

trešdien, š. g. 3. maija, Rīga, Miera iela 87,

sarīko Veselības punkta iesvēti.

Latvju Sieviešu Nacionālā Līga
atklās trešdien, 1939. g. 3. maijā, pīkst. 16,

Virsnieku klubā, Rīgā, Valdemāra ielā 5,

savu 2. izstādi: „Kā veidojas lat-

viešu māj a".

Izstāde būs atvērta līdz 10. maijam no

pīkst. 10 līdz 19. leejas maksa izstādes

atklāšanas dienā Ls 1,—, pārējās dienās

50 satīt.; studentiem, skolniekiem, kara-

vīriem un aizsargiem 20 sant. un ekskur-

sijām (20 personām) 10 sant. no personas.

Sirmo burtnieku Aizsaules ceļos izvadot.

Daudz augstu un ievērojamu personu no

visdažādām kultūras, sabiedriskās un saim-

nieciskās dzīves aprindām, san kā iestāžu

un organizāciju pārstāvji, gan kā personīgi

draugi, bija sanākuši, pagājušo sestdien.

29. aprilī. Tērbatas ielā 4, lai uz pēdējo du-

sas vietu izvadītu mūža miegā aizmigušo

latviešu preses sirmo senioru un bijušo

ilggadējo vairāku laikrakstu redaktoru

Matīsu Aronu. No tauku sētas un arkla

nākdams, šis Bērzaunes pagasta līdum-

nieka dēls, kas par savu darba lauku bija

izvēlējies mūsu tautas gara druvu, bija no

turienes paņēmis sev līdzi mūsu zemes

rūku čaklumu, viņu neatlaidīgo centību un

uzticību savai tautai un tās labākai nākot-

nei, un šīs īpašības saglabājis viscaur sa-

vam mūžam, kas raibā kamolā ir savijies

ar tautas mūža pēdējiem ftt»—70 gadiem, no

pat 2. un 3. dziesmu svētkiem, uz kuriem

1888. gada M. Arons bija jau sakrājis un

izdevis tautas dziesmu izlases kopojumu.

Tautskolotājs un Māteru Jura ..Balt. Zem-

kopja" līdzstrādnieks, vēlāk ..Dienas Lapas"

etnogrāfiskā un pedagoģiskā pielikumu ie-

kārtotājs, līdzstrādnieks un redaktors, tad

Rīgas latviešu biedrības runas vīrs un tās

komisiju darbīgs loceklis, tautas atmodas

laikmeta darbinieku apoloģēts un cildinā-

tais. Kr. Valdemāra biograiijas sarakstī-

tājs. Ata Kronvalda ..Tautisko centienu"

pārtulkotājs, vēlākos gados redaktors un

vairāku citu jautājumu pētītājs un grāmatu

sarakstītājs. Matīss Arons arvien ir vācis

un kopojis, pētijis un spodrinājis mūsu tau-

tas gara mantas un valodu un palicis uz-

ticīgs savam lautas skolotāja un audzinā-

tajā darbam līdz pat mūža vakaram.

Ar to un par to tad viņš arī bija ieguvis

tik daudz draugu un atzinības, ka viņu

pavadīt bija ieradušies nevien laikrakstu

redaktori, izdevēji un citi preses darbinieki,
bet arī rakstnieki, dzejnieki, komponisti un

mākslinieki, vairāki senatori un profesori,
skolotāji, inženieri, arķitekti un admirālis

Spāde, ģenerālis V. Tepfers, Rīgas pilsētas

galva ar bijušo sūtni Vācijā Dr Voitu kā

Rigas latviešu biedrības pārstāvji, advo-

kāti, ārsti un loti daudzi citi sabiedriski un

saimnieciski darbinieki.

Pēc armijas virsmācītāja P. Apkalna iz-

vadīšanas runas sēru gājiens ar daudza-

jiem pavadītājiem pa Tērbatas, Dzirnavu

un Brīvības ielām devās uz Lielajiem ka-

piem. Tur nelaiķi sagaidija Rīgas latviešu

dziedāšanas biedrības vīru koris, kas no-

skandināja vairākas dziesmas. Spēcīgos

un dziļi izjustos vārdos virsmācītājs P. Ap-
kaltis, kam kā bērzaunietim labi zināma

Matīsa Arona darbība no pat viņa jaunības

gadiem, cildināja viņu par sajūsmas pilno
darbu, kad viņš kopā ar citiem atmodas

laikmeta darbiniekiem izgājis tautas druvā

strādāt un pēc ilga darba un arī daudz

grūtumiem un panākumiem pilnā mūža

varējis tagad justies laimīgs, ka ir piedzī-

vojis Atjaunota Latviju un tajā arī savu

centienu un ideālu piepildīšanos. Pēc tam

no aizgājēja atvadījās un no viņa pēdējā
laika darba biedriem ardievas nesa un

jauku vaiņagu Valsts kanclejas. ..Valdības

Vēstneša" un Valsts tipogrāfijas vārdā no-

lika ..Vaid. Vēsto." redaktors J. Ozols, iz-

teikdams nelaiķim paldies par viņa ilgga-

dīgo, čaklo un raženo darbu, par jauko

priekšzīmi un labiem padomiem citiem lat-

vju gara un kultūras darbiniekiem, kas

kā kupls ataugu mežs izaudzis ap sirmo

celmu un rāda. ka svētības pilns ir bijis
Arona darbs, ko viņš strādājis tautas at-

modas laikmeta darbinieku garā, nesdams

kā gaišu lāpu viņu domas un uzskatus vē-

lākām paaudzēm. Tad Preses biedrības de-

legācija (rakstnieks A. Erss un J. Līgotnis

un O. Nonācs) nolika vaiņagu uz sava goda

biedra kapa un biedrības vārdā garākā ru-

nā M. Arona darbību atcerējās viņa krust-

dēls un radinieks O.Nonāc s. Rakstu un

mākslas kameras priekšsēdētāja biedris

grāmatnieks J. R ap a nolika vaiņagu šīs

kameras vārdā, cildinādams M. Aronu kā

kultūras darbinieku. Rīgas latviešu biedrī-

bas vaiņagu savam ilggadējam runas vīram
nolika biedrības priekšnieks pilsētas galva
R. L i e p i ņ š. No filologu biedrības ziedus
savam goda biedrim nolika prof. E. Ble-

se; no izglītības ministra un ministrijas
darbiniekiem vaiņagu nolika un no aizgā-
jēja atvadijās Vispārējās daļas vadītājs V.
V ī g a n t s, no savstarpējās kredītsabiedrī-
bas ..Daugava", kur M. Arons pēdējos 18

gadus darbojies kā padomes priekšsēdētājs,
vainagu nolika direktors Fe i 1 s. cildinā-
dams M. Arona taisnīgumu un godīgumu.
No .Jaunākam Ziņām" vaiņagu nolika re-

daktors Arturs Bērziņš. Bez tam vēl
no aizgājēja atvadijās P. Lasi s, rakst-
nieks R. Kgle (no Penkluba un personīgi),
skolotājs Mednis un Vācu žurnālistu bied-
rība, novēlēdamiaizgājējam vieglas smiltis
un saldu dusu.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Laba priekšzīme.

Kuldīgā, 29. aprili. Kuldīgas apriņķa

pagastu pašvaldības darbinieki labprātīgi

atskaitijuši zināmu procentu no savas

mēnešaalgas, kas kopsumā iztaisa 641 latu,

un šo sumu iemaksājuši Valsts aizsar-

dzības fondā. Šai lauku pašvaldību dar-

binieku priekšzīmei sekos arī pārējie

darbinieki Kuldīgas apriņķī.

Māksla.

Nacionālā opera.

šovakar, 1. maijā, operas baletskolas vakar».

Piedalās visi baletskolas audzēkņi. Programā:

1. Baleta stunda, 2. Prelides (Fr. Līsta muziķa,

H. Pluča horeogrāfija, kostimi pēc E. Kalna-

vārnas zīmējumiem), 3. divertisments (dejas

iestudējuši S. Jurgense, E. Ošiņa, H. Plucis).

Diriģents A. Noritis.

Otrdien, 2. maijā, operete ~G ra fs Luk-

semburgs". Žiljetas lomā 1. reizi Ērika

Prinduls. Piedalās' L. Blūmcntāls, H. Lūsis,

V. Kadiķis, A. Kortāns, A. Verners u. c. Diri-

ģents A. Noritis.

Trešdien, 3. maijā, ~Masku balle",

diriģenta L. Blecha vadībā. Renato 1. reizi

dziedās V. Stots, burves Ulrikas lomā 1. reizi

Anna Ludinš. Pārējās partijās Alida Vāne, Vilma

Briedis, J. Niedra, A. Kortāns u. c.

Ceturtdien, 4. maijā, operete ~Grafi

Luksemburgs" ar L. Blūmcntāls, E. Prin-

duls, H. Lūsis, V. Kadiķi, A. Kortanu,

A. Verneru u. c. Diriģents A. Norītis.

Piektdien, 5. maijā, „Mazepa".

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 1. maijā, pīkst. 19.30 ..Mī-

lestības neprāts".

Otrdien, 2. maijā, pīkst. 19.30 „Ru-

dens rozes".

Trešdien, 3. maijā, pīkst. 19.30 1. reizi Jāņa
Sārta komēdija „Malu mednieki" A. Amtmaņa-

Briediša režijā ar Romāna Sutas dekorācijām.

Dailes teātris.

Pirmdien, 1. maijā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „P ē d ēj ā 1o m a".

Otrdien, 2. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Meldermeitiņ a".

Trešdien, 3. maijā, pīkst. 19.30 „Vī nes

valsis"; puscenas ierobežotā skaitā.

Koncerti.

Vīgnera vīrukora koncerts trešdien, 3. maijā,

pīkst. 20, konservatorijā. Diriģents Leonids

Vīgners. Programā latvju komponistu skaņdarbi.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 1. maijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,90—92,50
100 Šveices franku 120,25—121.85

100 Itālijas liru 28,09 —28,1,9
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,(X)
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113.60
100 Holandes guldeņu 286,30—290 30

100 Vācijas marku '. 203,92—205,9j

100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu

..... 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,55—102,15
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu 100,55—102,15

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88.50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Oailitis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 97. num., pirmdien, 1939. g. 1. maijā

Redaktors Janls Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

2

īpašuma izmantošanas
Zemes Novēr-

īpašuma atrašanās vieta: kop? tējumu

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzīmējums platība

ha

suma

Ls

Jelgavas apr. Valgundes pag. Hercoga-Laps- piegriez, zemes gab. 72F 1,155 150,—

kalna saimniec.

piegriez, zemes gab. 89F 1,136 140,—
Jelgavas apr. Valgundes pag. Hercoga-Laps-

kalna saimniec.

1,091 150,—Jelgavas apr. Valgundes pag. Hercoga-Laps- piegriez, zemes gab. 181F

kalna saimniec.

0,1364Tukuma apr. Tukuma pils. zemes gab. 488F (rezervēts 712,—

sabiedr. vajadzībām)

16,09 1490,—Ilūkstes apr. Lauceses pag. Neifeldes saimniec. zemes gab. 8F

Daugavpils apr. Izvaltas pag. Ribačku sādžas zemes gab. 1F 8,72 540,—

6. viens.
1530 —

Daugavpils apr. Piedrujas pag. Belajas sādžas zemes gab. 1F, Fa 9,606
16. viens.

100,—Daugavpils apr. Nicgales pag. Tartačanajas z emes gab. 1F 0,5

sādžas 13. viensēta

Daugavpils apr. Vārkavas pag. Čeiranu sādžas zemes gab. lF,Fa 12,8 1000,—

28.a, 28.b viensēt.

Valmieras apr.
Limbažu

pag. Limbažu māc. zemes gab. 20F 17,90 470,—
saimniec.

Valsts tipogrāfijas izdevumā dabūjami

Likums

par strādnieku un darbinieku ves

lības aizsardzību uzņēmumos

noteikumi.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas ...
25 sa

„
ar piesūtīšanu .. . .

30
,

Valsts tipogrāfija
Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

397., 399., 401., 405.. 413. un 410.

pantiem un saskaņa ar prasītā-
ja Oskara Stipra lūgumu vina
prasības lieta pret atbildēt. Ju
feju Stiprais, Rūdolfu Stiprais,
Teodoru Stiprais, Alfrēda Stip-
rais mantojuma masu, Jāna
Stipra (jaunākā) mantojuma

masu, Jāna Stiprā (vecākā)

mantojuma masu ar prasības

vērtību Ls 1200, par mir. Jāņa
Stipra testamenta un tā papil-
dinājuma atzīšanu par spēkā
neesošiem, uzaicina atbildētā-

jus Rūdolfu un Teodoru Stip-
rais, kuru dzīves vietas prasī-

tajam nav zināmas, ierasties

tiesa 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētāji šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, tad pavēstes uii

citus papīrus atstās tiesas kan-

cleja, bet lietu noliks tiesas sēde

un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

ta noraksts un prasītāja 2 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 24. aprīlī.
1578. 1. 2059g

Vicepriekšs. M.Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabali. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un saskaņa ar prasītā-

jas Ludvikas Vendes lūgumu
viņas prasības lietā pret atbil-

dētajiem Katerini-Augusti An-

držeievskis, Valerianu Andrže-

ievski, Staņislavu Andržejev-

■ski, Viktoru Andržejevski, Elzu

Andrejevs. Katerini Andržejev-
skis un Tālivaldi Vende ar pra-

sības vērtību Ls 11.700,— par

mir. Jāzepa (Josefa) Andrže-

jevska un Katerīnas Andrže-

jevskis testamenta atcelšanu

3/40. dalās, uzaicina atbildētā-

jus Valerianu Andržejevski un

Viktoru Andržejevski, kuru

dzīves vietas prasītājai nav zi-

nāmas, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgā.
Ja atbildētāji šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, tad pavēstes ur.

■citus papīrus atstās tiesas kan-

•cleja, bet lietu noliks tiesas sēdē

ļin izskatīs aizmuguriski.

Prasrbas lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja 2 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 24. aprilī.
413405/1432. 1. 2060g
Vicepriekšs. M.Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pre;

1939. g. 28. martā tiesas sēdē

attaisīto Kārļa Ecmaqa māias

kārtībā 1938. g. 21. oktobrī tai-

sīto testamenta papildinājumu
vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1938. g. .21. no-

vembrī Stopiuu pag. mir. Kār-

la Ecmana, dzimuša 1870. gada

4. augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 22. aprilī.
1677. 1. 2205r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

biitu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. martā tiesas sēdē

attaisīto Kārla Rezevska pri-

vātā kārtībā 1938. g. 25. no-

vembrī taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 4. martā

Rīgā inir. Kārla Rezevska. dzini.

1871. ģ. 12. aug., mantojumu ka

mantiniekiem. legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, k:

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

. sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. t 22. aprilī.
254& 1. 2206r

Vicenriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret
1935. g. 2\. augustā tiesas sēdē

attaisīto Jana - Pētera Erharta

(F.rharda) mājas kārt. 1935. g.
1. janvārī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1935. g. 10. jan-

vārī mir. Jāi.ia-Pētera Erharta
(Erharda), dzimuša 1879. gada
9. maijā. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajcinajuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. ļ, 22. aprīlī.
2891. 1. 2207r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apzabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Ifk.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

buru kadi iebildumi pret
1939. g. 4

L
aprila tiesas sēdē

attaisīto Pētera Martinova pub-
liska kartībā 1933. g. 29. aprilī
taisīto mantojuma līgumu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 8. maijā

mir. Pētera Martinova, dzini.

1875. g. 24. okt., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
jības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas' tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. aprilī.
2592. 1. 2195r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

liīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

tvutu kadi iebildumi pret

1939. g. 4. aprilī tiesas sēdē at-

taisīto Grietas Spelčuks, dzim.

Alberts, publiskā kārtībā 1937.

gada 5. aprilī taisīto testamen-

tu vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1937. g. 28. ap-

rilī Aizkraukles pag. mir. Grie-

tas Spelčuks, dz. Alberts, kas

dzini. 1847. g., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām,' kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. aprilī.
2595. 1. 2196r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E.Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

nnmatoiotjes uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

'izaicina visas personas, kam

hūtu kādi iebildumi pret

1939. g. 4. aprilī tiesas sēdē

attaisīto Jūlija Petrova mājas

kārtībā 1935. g. 24. februārī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1935. g. 8. aprilī mir. Jūlija

Petrova, dzim. 1898. gada

26. febr. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

Mudinājuma ievietošanas „Val-
lības Vēstnesī" un norāda, ka

nersonas. kas nebūs pieteikušas

«avas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

•ādām, kas zaudējušas šīs tie-

pības vai atteikušās no iebildu-

miem. •
.

1939. g. 24. aprilī.
2526. 1. 2197r

Vicepriekšsēdetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 4. aprilī tiesas sēdē at-

ta'isīto Pētera Eglītes (Egles)

publiskā kārtībā 1934. g. ?0. au-

gustā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 14. 15. de-

cembrī Valmierā mir. Pētera

Eglītes (Egles), dzim. 1880. g.

19. dec. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, k

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. aprilī.
2596. 1.

*

2198r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 18. ap-

rita lēmumu, Civilproc. lik.

1565,-1568. p. un Civillik. 377.

p., nolēma uzaicināt nozudušo

Irinu Leonovs, dzim. 1891. g.

2. maijā (v. st.), 1 gada laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesa vai dot tiesai drošas zinas

par sevi; uzaicināt arī visas ci-

tas personas, kurām ir drošas

zinas par viņas dzīves vietu

vai navi
:

iesniegt šīs zinas tie-

sai, aizrādot ka ja še norādītā

termina nebūs saņemtas drošas

ziņas, ka Irina Leonovs, dzim.

1891. -g. 2. maijā (v. st.), ir dzī-

va, tiesa atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 24. aprilī.
2799/11. 1. 2063g
Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L ajmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 4. aprilī tiesas sēdē at-

taisīto Jēkaba Gradauska pub-
liska kartība 1939. g. 5. februārī

taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 19. septembrī Mārkalnes

pag. mir. Jēkaba Gradauska,
dz. 1862. g. 3. apr., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. aprilī.
2574. 1. 2199r

Vicepriekšsēdētājs J. Drande

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 4. aprila tiesas sēdē

attaisīto Kārla Abelkoka pri-
vāta kārtībā 1923. g. 18. sep-

tembrī
_

taisīto testamentu vai

kam butu kādas tiesības vai

prasības uz 1938.
g. 24. jūlijā

mir. Kārla Abelkoka, dzini.

1869. g. 17. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
iiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. aprilī.

2536. 1. 2200r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

tutu kadi iebildumi pret

1939. g. 4. apriļa tiesas sēdē

attaisīto Pētera Gaužena mā-

jas kārtībā 1937. g. 3. maijā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. gada 4. janvārī mi-

ruša Pētera Gaužena. dzim.

1876. g. 10. nov., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

Mudinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

tzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. aprilī.
2605. 1. 2201 r

Vicepriekšsēdētājs j. I) r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanjs.

Risas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. z. 4. aprila tiesas sēdē

attaisīto Pētera Krēsliņa publis-
ka kārtība 1929. ļ. 18. janvārī

taisīto testamenu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1935. >;ada 7. oktobrī mirušā

Pētera Krēsliņa, dziin. 1859. g.

30. decembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, lesratariem. kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas ~Val

dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g, 24. aprilī.
*

2576. I. 22()2r

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.
Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 4. aprīļa tiesas, sēdē

attaisīto Annas Kirsnītis, dzim.

Liepiņš, publiskā kārtībā 1938.

gada 26. oktobrī taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1938. g.

27. novembrī mir. Annas Kirs-

nītis, dzimusi Liepiņš, dzimusi

1874. gada_ 6. jūlijā Madlie-

nas pagasta, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. aprilī.
1979. 1. 2203r

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 4. aprija tiesas sēdē

attaisīto Zelmās-Karlīnes Vī-

tinš, dzim. Ozols, un Friča Vī-

tina publiskā kārtībā 1937. gada

31. dec. taisīto savstarpējo tes-

tamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

18. decembrī mir. Zelmas-Kar-

līnes Vītiņš, dzim. Ozols, dzim.

1891. g. 16. apr., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. aprilī.
2682. 1. 22()4r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d t

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

buru kādi iebildumi pret

1939. g. 4._ aprija tiesas sēdē

attaisīto Pētera Gulbja mutisko

1930. g. 7. decembrī taisīto tes-

tamenu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1932. g.

18. maijā mir. Pētera Gulbja,
dzimuša 1871. gada 19. feb-

ruārī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

Mudinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. aprilī.
2010. 1. 2208r

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. L ma nļ*

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
>584„ 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam
hittu kadi iebildumi ' prei

1539. g. 4. aprila tiesas sēdē

attaisīto Annas Treide publiskā
kārtībā 1936. g. 10. oktobrī tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. gada 9. maijā miru-

šas Annas Treide. dzimušas

1874. g. 31. okt., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. aprilī.
2646. 1. 2209r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

izaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939.
g.

4. aprilī tiesas sēdē

attaisīto Jēkaba - Aleksandra

Andersoīia mājas kārtībā 1937.

gada 1. jūlijā taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 16. jūlijā
Ilzenes pag. mir. Jēkaba-Alek-

sandra Andersona, dz. 1860. g.

24. okt. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. aprilī.
2681. L 2210r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem, manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktā-,
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1938. g. 21. jūnijā mir. Jā-
nis Zibens, dzim. 1889. gada
5. septembrī (v. st.), 2685. l.j

2) 1919. g. 31. augustā Tirzas

pag. mir. Jēkabs Sausais, dzim

1830. g. 20. martā. (v. st.),
2741. L:

3) 1933. g. 25. novembrī Lie-

zeres pag. mir. Andrejs Čuda,

dzim. 1869. g. 18. oktobrī,
2810. L:

4) 1938. g. 15. jūnija Drabešu

pag. mir. Mārcis Apsitis, dzim.

1871. g. 30. augustā (v. st.).
2792. 1.;

5) 1936. g. 18. novembrī Vec-

gulbenes pag. mir. Fricis Ruiga,
dzim. 1872. g. 18. maijā (v. st.),

2751. L:
6) 1936. g. 16. novembrī Rīgā

mir. Paulīne Orbidans, dzim.

1914. g. 24. jūnijā, 2749. 1.;

7) 1938. g. 23. martā Annas

pag. mir. Lavīze Ziders (Zieds),

dzim. Purītis, dzim. 1853. gada
3. decembrī, 2706. 1.;

8l ) 1937. g. 22. oktobrī Cēsīs

mir. Jānis Ķīsis, dzim. 1885. g.

12. martā, 2811. 1.:

9) 1937. g. 8. septembrī mir.

Marija Bude, dzim. Zibens, dz.

1871. g. 2. augustā (v. st.),
2801. 1.;

10) ar 1938. g. 30. aug. lēm.

par mirušu izslud. Eduards

Arītis, dzim. 1887. g. 28. aprilī,

1939. g. 24. aprilī.

2211. 2689. !.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", tgi norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1937. g. 8. martā Rīgas-

jurmala mir. Kārlis Zevars, dz.

1860. g. 25. aprilī, 2831. 1.;

2) f&3& g. 13. augustā mir.

Peteris-Rudolts Skrastioš, dz,

1881. g. 28. novembrī (v. st.).

2656. [.;

3) 1929. g. 13. novembrī Maz-

salacas pag. mir. Jēkabs Rudzī-

tis, dzini. 1873. g. 25. iuliiā.

2719 1.;
4) 1933, g. 10. novembrī Ve-

selavas pag. mir. Pēteris Līnis,

dzim. 1860. g. 27. decembrī (v.
st.) Taurenes pag., 2805. 1.;

5) 1928. g. 31. decembrī Rīga
mir. Anna .Javddzemis, dzim.

Jaunzemis, dzim. 1860. gada
15. janvārī, 2804. 1.;

8) 1932. g. 30. novembrī Ma-

joros mir. Elīze-Viihelmīne

Grēnholms (Gronho'm), dzim.

.[ohumsens, dzim. 1845. gada
21. nov.. 2671. 1.:

7) 1938. g. 6. oktobrī mir.

Rūdolfs Lielpeteris, dzim. 1876.

gada 4. janv. (v. st.), 2802. 1.:

S) 1937. g. 20. oktobra lēm.

par mir. izslud. Jēkabs-Vil-
lielms Ābols, dzim. 1886. gada

14. oktobrī (v. st.), 2206. 1.:

9) 1935. g. 21. janvārī Rīgā.
slimnīca mir. Augusts Baltais,
dzim. 1877. g. 22. aprilī. 2611. 1.;

10) 1939. g. 6. janvārī Rīga

mir. Karlīne Hībners (Huebner).
dzim. Talvicers, dzim. 1867. g.

29. jūnijā Pēterpilī.

1939. g. 24. aprīlī.

221 2ļ 2623. 1.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdībai

Vēstnesi", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1921. g. 21. oktobrī mir.

Anžs (Andžs) Melķls, 2548. I.;

2) 1937. g. 3. janvārī Siguldā

mir. Jānis Līcis, dzim. 1874. g.

22. aprīlī (v. st.), 2748. 1.;

3) 1938. g. 21. augustā Rīgā

mir. Aleksandrs Krživickis, dz.

1862. g. 13. ianv. Polijā, Vilnā,
2813. 1.:

4) 1939. g. 10. februārī mir.
Villielms-Teodors Keranics, dz.

1903. g. 1. augustā, 2765. 1.;

5) 1931. g. 13. aug. mir. Jā-

nis Bērziņš, dzim. 1875. gada

(pēc pases 1873. g.) 21. februārī,

2771. 1.:

6) 1938. g. 2. oktobrī Mangalu

pag. mir. Pēteris-Pauls Innuss,

dzim. 1872. g. 4. jūnijā (v. st.),

2677. 1.:

7) 1938. g. 29. novembrī Rīgā
mir. Ženija-Auguste Freiis,
(Frey). dzira. Lampe, dzim.

1859. g. 5. janv., Vācijā. 2695. 1.;

8) 1939. g. 14. janvārī Rīgl

mir. Mārtiņš Velēns, dzim. 1876.

gada 25. februārī (v. st.),
,2797. 1.:

9) 1939. g. 21. janvārī Rīgā

mir. Jānis Auziņš, dzim. 1900.

gada 13. maijā, 2770. !.:

10) 1938. g. 19. jūlijā Rūjienā
mir. Kārlis Jozeps, dzim. 1866.

gada 1. aprilī, 2734. !

193». g. 26. aprilī. 2340g

Vicepriekšsēdētājs J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1570. p., paziņo, ka tiesa 1939. g.

18. aprilī nolēma izsludināt par

mirušu Ernstu - Gustavu Gros-

bergu, dzim 1900. g. 25. aprill

(v. sO. L. 202/11. 2594 c

1939. g. 28. apri'ī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. liK,

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 4. aprila lēmumu- ir no-

dibināta aizgādnība nozudušas

Alīdes Balachoncevs, dzim.

Šarlovs, kas dzimusi Rīgā, 1865.

gada 6. jūnijā, un viņas pēdējā
zināmā dzīves vieta ir bijusi

Rīgā. Tērbatas ielā 35. atstātai

mantai. L. 2712/11. 2595e

1939. g. 28. aprMī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uzTirdzn. proc.lik.

532. p., paziņo, ka tiesa 1939. g.

4. aprilī nolēma atzīt mirušā

Ditricha Loevvensteina manto-

juma masas maksātnespēju ne-

tirdzniecībā par vienkāršu ban-

krotu un konkursu r'.ēgt.

1939. g. 28. aprivī.
L. 4LIII. 2596e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītājas Peres-

Freides Ginsburgienes, dzim.

Štromaite (Štroms), lūgumu
viņas laulības šķiršanas lietā

pret atbildētāju Mozu (Moiseju)
Ginsburgu, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā li

mēneša laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Va!d. Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves

vietu Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

itradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kancleiā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīga. 1939. g. 26. aprilī.
734. I. 2474e

Vicepriekšsēd. H. M i n tā I s.

Sekretāra v. V. Stūre.
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Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. p.. paziņo, ka Lilijas Blūms

obligācijas mortifikacijas lieta

1939. g. 25. martā tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu obligāciju
par Ls 3800, ar 8»/o gadā, ko

izdevis Julius Blūms Gothar-

dam Diriksam par labu, kas to

cedējis blanko un kas apstip-

rindāta 1928. g. 16. janvārī ar

žurn. 559. num. uz nekustamu

īpašumu, zemes gabalu „Šu-

berti"" Rīgas- Jūrmalas pilsētā
ar zemes grāmatu 729. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu iesniegšanai zemes

grāmatu nodaļai, lai saņemtu

obligācijas norakstu, kas atvie-

tos oriģinālu.

Rīgā, 1939. g. 21. aprilī.
L. 119/01372. 1902r

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 179. p.

pamata, paziņo, ka ar viņas

1939. gada 19. aprila lēmumu

reģistrēta Salacgrīvas pien-
saimnieku sabiedrības savieno-

šanās ar Ainažu piensaimnieku
sabiedrību vienā kopīgā orga-

nizācijā ar nosaukumu Salac-

grīvas piensaimnieku sabied-

rība. 2590e

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridncnsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 179. p.

pamata, paziņo, ka ar viņas

1339. gada 19. apriļa lēmumu

reģistrēta Siguldas pateretaiu

biedrības savienošanās ar Sa-

biedrību ..Siguldas lauksaim-

nieks" vienā kopīga organizā-

cijā ar nosaukumu ..Siguldas pa-

tērētāju biedrība". 2591 e

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridric h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 179. p.

pamata, pazioo, ka ar_ viņas

1939. gada 19. apriļa lēmumu

reģistrēta Ainažu -
Salacas jūr-

malas zvejnieku sabiedrības sa-

vienošanās ar Ainažu juras

zvejnieku kooperativu „Kaija

vienā kopīgā organizācija ar

nosaukumu Ainažu - Salacas

jūrmalas zvejnieku sabiedrība.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar Urdzu,

registr. not. 39. pantu, paziņo,

Ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Naums Bin-

ders" reģistra 1002. folija, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

27. aprila lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, pēc namu numerā-

cijas pārkārtošanas Marijas

ielā, Rīgā, šīs firmas uzņēmu-

ma, kura darbības nozare turp-

māk ir adītu preču, dziju, diegu

un diedziņu tirdzniecība, atra-

šanās vieta ir Rīga, Marijas

,elā 37. 2503e

Rīgā, 1939. g. 27. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduli.

Sekretārs E. Anderson«

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri'

ierakstītās tirinās „.|. Kleima-

nis" reģistra 2346. folija, uz

lirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

27. aprila lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, pēc paziņojuma,

pēc namu numerācijas pārkār-

tošanas Avotu iela, Rīgā:

1) šīs firmas īpašnieka Jāņa

Kleimaņa dzīves vieta ir Rīga.

Avotu ielā 22, 8. dzīv.:

2) uzņēmuma, kura darbības

nozare ir pārtikas preču tirdz-

niecība, atrašanas vieta ir Rīga,

Avotu ielā 22. 2598e

Rīgā, 1939. g. 27. aprilī.

Virdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reii. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, pazioo,

ka tirdzniecības „B" refeistr.

„r firmu «Apdrošināšanas ak-

ciju sabiedrība -Drošība" (Rīg i,

Vainu ielā 1) ierakstītās akciju

sabiedrības reģistra 469. folija,

uz tirdzniec. reft. tiesneša 1939.

gada 26. aprila lēmuma pamata,

ierakstīts:

1) Saskaņā ar protokolu.
1939. jrada 30. martā šīs sab.

ārkārtējā akcionāru pilnā sa-

pulcē nolemts valdes sastāva

papildināt ar diviem locekļiem,

pie kam par vienu valdes lo-

cekli ic\elets Antons kursitis.

dzīvo Rigā. Pastendes ielā 2.

2> Kolektivprokurists Hein-

riclīs Rempe ar 1939. g. izdotu

pilnvaru - prokuru un noteiku-

mu pilnvaras - prokuras robe-

žās rīkoties un parakstīties ti-

kai kopā ar vienu no sekošiem

valdes locekļiem: Pēteri Roli.

Jāni Dreimani, Krišjāni Lūlaku
vai ar direktoru - rīkotāju Jū-

liju Frišenbrūderu, vai ar vice-

direktoru Helnrichu Ozoliņu.

Rīgā, 1939. g. 26. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Aiidersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ai firmu ..Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība

..Kūdra" (Rīgā, Jēkaba ielā

10/12, 5. dz.) ierakstītās akcija

sabiedr. reģistra 471. folijā, uz

tirdznīec. reg. tiesneša 1939. g.

26. aprila lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Finansu ministra ' 1939. gada
15. martā apstiprinātie ar 1937.

gada 22. decembra Likumu par

akciju un paju sab. saskaņotie
šīs.sab. statūti izsludināti 1939

gada 15. aprilī ..Ekonomista"

8. num. 2600e

Rīgā, 1939. g. 26. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. 1. kriminal-

nodala 1939. g. 14. martā, Rīgā,
atklātā tiesas sēdē nosprieda:

Latvijas pilsoni 1893. g. 2. feb-

ruārī Rīgā dzim. Mariju Jaki-
movu, dzim. Dementjevs, sodīt

uz Sodu lik. 439. p. 1. un IV d.,

52. p. pamata ar cietumu uz $

mēnešiem, aizliedzot viņai 2

gadu laikā praktizēt kā vec-

mātei. Spriedumu izsludināt

~Valdības Vēstnesī" un „Brīvā
Zemē" uz apsūdzētās Marijas

Jakimovs rēķina. 2589e

Rīgas apgabalt. prokurora

sekretāra pal. 2. Mi 11
cr s.

Jelgavas apgabalt. cīvilnodalu,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1939. g.

18. apriļa lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parā-

du par 3600 kr. c. rb|. pēc pir-

kuma-pārdevuma līguma, kas

nostiprināts 1901. g. 6. jūnijā ar

249. num. uz nekustamu īpašu-

mu Zūru pag. Muceniek-Jan-
ne mājām, ar zemes grāmatu

668 1760. num., bet šo aktu ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-

kam, hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās, tādēļ, ka akts ir pa-

zudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto aktu. pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad aktu atzīs par

iznīcināti: un lūdzējai būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 21. aprili.
Obl. 676. 1. 1915 r

Priekšsēd. v. Alf. Vagali.

Sekretāre M. K 1 e i n no fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1939. g.

18. aprila lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parādu
par 1305 kr. c. rbj. pēc pirkuma-
pardevuma līguma, kas nostip-

rināts 1908. g. 16. augustā ar

836. num. uz nekustamu īpašu-

mu Dundagas pag. Kalna-Bunku

maļam ar zemes grāmatu 1287.

3938. num., bet šo aktu nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matās tādēļ, ka akts ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto aktu, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā lai-

kā, tad aktu atzīs par iznīci-

nātu un lūdzējai būs tiesība pra-

sīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā. 1939. g. 21. aprilī.
Obl. 1. 677. 1916r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. K 1 e i ii li o i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1695.. 171.?. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1939. g.

18. aprila lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis para-

du par 3200 kr. c. rbl pēc pir-
kuma-pardevuma līguma, kas

nostiprināts 1882. g. 30. aprili

ar 286. num. uz nekustamu īpa-
šumu Stendes pag. Saddzaja
mājām ar zemes grāmatu 145}.
num., bet šo aktu nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ,
ka akts ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto aktu. pieteikties

tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas
„

Valdības

Vēstnesī. Ja uzaicinātas per-

sonas nepieteiksies noteikta lai-

kā, tad aktu atzīs par iznīcina

tu un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkā dzēšanu zemes grā-

matā

Jelgavā, 1939. g. 21. aprilī.

Obl. 1. 678. 1917r

Priekšsēd. v. Alf. Vagats
SekretareM. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Ernesta un Lī-

bas Sietiņu un Edes Gulbis lū-

gumu un savu 1939. g. 18. aprija

lēmumu, paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc ieķī-

lājuma raksta par 3000 kr. c.

rbj., kas izdots Ernestam Gul-

bim par labu un kas nostipri-
nāts 1910. g. 24. novembrī ar

2117. num. uz nekustamu īpa-

šumu Smārdes pag. ~.lauii
Dzeggus" mājām, ar zemes grā-

matu 3528. num., bet šo ieķīlā-
juma rakstu nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ,
ka kreditora dzīves vieta nav

zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto ieķīlājuma rakstu,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc

ieķīlājuma raksta atzīs par sa-

maksātu un lūdzējiem būs tiesī-

ba prasīt hipotēkas dzēšanu ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1939 g. 21. aprilī.
Obl. I. 416. 19l8r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre K 1 ejn h o f s^

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu uu savu 1939. g.
18. apriļa lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parādu
par 1300 kr. c. rbļ. pēc pirkuma-
pārdevuma Ilguma, kas nostip-

rināts 1867. g. 20. martā ar

6. nuiri. uz nekustamu īpašumu
Mazzalves pag. Mazbrigenieku

mājam ar zemes grāmatu 34.

num., bet šo aktu nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tā-

dēļ, ka akts ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam bfltu tiesī-

bas uz inineto aktu, pieteikties

tiesa 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesi". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laika, tad aktu atzīs par iznī-

cinātu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā. 1939. g. 21. aprilī.
Obl. 1. 679. 1919r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. K 1 e i nli o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.
30. martā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu Pēc
obligācijas, kas izdota Rober-

tam Narkievičam par labu un

kas nostiprināta 1877. g. 5. ap-

rilī ar 3855. num. uz nekustamu
īpašumu Jēkabpili ar zemes

grāmatu 182. num. (nami); 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 22. aprilī.

0. I. 421/39. 1907g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.<

18. aprflī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātiem parādus
pēc obligācijām kas izdotas Jel-
gavas lauks, biedrības krājaiz-
devu sabiedrībai par labu un

kas nostiprinātas: 1) 1906. g.

24. februārī ar 1404. num.;

2) 1907. g. 2. aprilī ar 743. num.

un 3) 1908. g. 12. maijā ar 1130.

num. uz nekustamu īpašumu

Džūkstes pag. „Indrānu" (agrāk
I renčti-Ligeru 1 mājām, ar ze-

mes grāmatu 4178. num.: 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 22. aprilī.

O. I. 384. 1908s
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Klcinhois.

Jelgavas apgabalt. civilnodaia.
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziuo, ka 1939. g.
18. aprilī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju,
kas i/dota Džūkstes-Pienavas
krājaizdevu sabiedrībai

par la-
bu un kas nostiprināta 1910 g.
31. maija ar 1663. uum. uz ne-
kustamu īpašumu Džūkstes pag.
Indrānu (agrāk Trenču-Ligeru)

mājām ar zemes grāmatu 4178.

DORI.: 2) izsniegt lūdzējam š'

lēmumu norakstu hipotēkas

dzēšanai zemes grāmata.

Jelgavā, 1939. g. 22. aprilī.

O. 384. 1. 1909g

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

20. aprīlī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātām obligācijas,

kas izdotas 1) Jelgavas krāj-

kasei un 2) Jelgavas lauksaim-

nieku biedrības krājaizdevu sa-

biedrībai par labu un kas no-

stiprinātas 1) 1893. g. ar 738.

num., un 2) 1939. g. 14. februārī

ar 448. num. uz nekustamu īpa-

šumu Jelgavā ar zemes grā-

matu 221. num.; 2) izsniegt lū-

dzējam šī lēmuma norakstu hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matā.

Jelgavā, HKS9. g. 22. aprilī.

O. I. 294. 1910g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kle inho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

20. aprīli tiesa nolēma: 1) at-

zit par iznīcinātām obligācijas,
kas ļzdotas 1) un 2) Kārlim

Svarēnam, un 3) Seces-Serenes

krājaizdevu sabiedrībai par la-

bu un kas nostiprinātas 1) 1914.

gada 31. martā ar 557. num.,

2) 1914. g. 31. martā ar 556.

num. un 3) 1915. g. 12. jūnija

ar 410. num. uz nekustamu īpa-

šumu Seces pag. ar zemes grā-

matu 4064. num,; 2) izsniegt lū-

dzējiem šī lēmuma norakstu

l-.ipotekas dzēšanai zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1939. g. 22. aprilī.
O. 1. 189. 1911g

Priekšsēdētaja v. G. V o i tk u s.

Sekretāre M. K 1 e i nhots.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693. 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskanu ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1939. g.

20. aprila lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parā-

du pēc pirkuma līguma, kas no-

slēgts 1881. g. 30. janvārī starp

Kārli Grīvanu kā pircēju uu

Kārli Sakenu kā pārdevēju, kas

noder kā prasijuma dokuments

par 2850 kr. cara rbļ. un kas

nostiprināts 1881. g. 18. maijā

uz nekustamu īpašumu Dunda-

gas pag. "Vecdoru" mājām, ar

zemes grāmatu 203/1218. num.,

bet šo aktu nevar izsniegt at

pakal hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tā-

dēļ, ka tas ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto aktu, pieteikt
tiesā 3 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad aktu atzīs par iznī-

cinātu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jel'gavā, 1939. g. 22. aprilī.
O. 1. 667/39. 1912g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o i v

Jelgavas apgabalt. civilnodala

izskatījusi Zelmas Kasteinis

lūgumu izsludināt par mirušu

Fridrichu-Gotlību-LudviguHeis-

genu, kas dzimis 1833. gada

29. janv., pamatojoties uz Ci-

vilproc. lik. 1565.—1568. pan-

tiem un savu 1939. g. 20. apriļa
lēmumu, uzaicina nozudu-

šo Fridrichu
- Gotlību -

Ludvigu Heisgenu ie-

rasties vai dot tiesai droša.-,

zinas par sevi 1 «ada laikā pēc
ši sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas zinas par nozu-

duša uzturēšanās vietu vai nā-

vi, iesniegt šis zinas tiesai un

aizrāda, ka. nesaņēmusi sludi-

nājuma terminā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,
liesa, saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Jelgavā. 1939. g. 22. aprilī.
O. 323. 1. 1920g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K I e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc !ik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Krišjaua Kadera,
mir. 1914. gada 8. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesibas vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t, pieteikt tiesai
savas tiesibas un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

iuma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termina nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 22. aprilī.

1401, I. 2073g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u 5.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabali, civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziuo, ka ar Indriķa Golgāta,

dzimis 1874. gada, mi-

ris 1938. gada 24. jūnija, nāvi

ii atklājies mantojums, un tadēl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939.-g. 22. aprilī.

1373. 1. 2074g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n li o i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziuo, ka ar Trīnes Feldmanis,

dzim. Rolbergs, mir. 1919.

gada 17. maija, navi

,r atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kāda.-

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fīdeikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdībai

Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības-un prasības atzīs pat

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. aprilī.

1295. 1. 2228e

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Madaļas Stals,
uzim. 1859. g. 17. jūnijā, mir.

1938. gada 3. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. april'ī.
1377. I.

*

235le

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre Kļein h oj s

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Emīlijas Krūzes,
dzim. 1874. g. 11. augustā, mir.

1936. g. 12. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesa'

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs pa-
zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 25. aprilī.
1400. 1. 2352e

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz CivilpToc. lik.
1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa - Oto Dru-

jas, dzim. 1897. g. 7. decembrī,
par mrr. atzīts ar Jelga-
vas apgabaltiesas 1938.

,
gada

25. oktobra lēmumu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norada, ka uzai-
cinājuma termiņa nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā. 1939. g. 25. aprilī.
139 2- 1-

2353e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis
Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaia,
pamatojoties uz Civilproc lik
1628.-1631., 1636. un 1710. p
pazioo, ka ar Pētera Rutka,

18
J
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mai iā ' '"ir.
1937 gada 29. decembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lesatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas ticsibas un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 25. aprij.

1386. I. 23344

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Klelūhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskanu ar š. g. IX. marta lē-

mumu, uzaicina 1930. g. 3. ap-

rili miruša Anuža Indrlksona
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus uti personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstatu

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 19.39. g. 21. aprili.

L. 600ttl 39. 1923r

Vicepriek.šsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskābi ar savu š. g. 2i). ieb-

ruara lēmumu, uzaicina 1933. g.

28. uov. mirušā Jēkaba Zorgen-
berga, dzini 1866. g. 14. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, īideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības un nrasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt vina mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vaid. Vēstnesī'.
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēka
stājušos.

Liepāja, 19,19. g. 21. aprilī.
L. 607 m 39. 19>6r

Vicepriekšsēd. A. K i r š i e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. feb-

ruāra lēmumu, uzaicina 1931. g.

22. marta miruša Indriķa Vi-

lerta, dzim. 1849. g. 2. augustā,,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visa*

citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz at-

stato mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas
kartība sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēneši»

laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām <>>.

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā-
stājušos.

Liepājā, 1939. g. 21. aprilī.
L. 586 m 39. 19?7r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 28. ieb-

ruara lēmumu, uzaicina 1938. £
1. apr. mir. Mildas-Elvinas Kron-

lins, dzim. 1895. g. 24. aprili,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas-
citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stato mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas ■ notariālā

kartība sastādīto testamentu,

pieteikt_ tādas tiesai 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „VaM. Vēstnesi",

Laika nepieteiktās tiesības ut

prasības atzīs par zaudētām u|
visiem laikiem un testamentā
pasludinās par likumīga spēk.»
stājušos

Liepājā, 1939. g. 21. aprīlī.
L. 5261U/39. 1928r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s^

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņa ar savu š. g. 16. febr.

lēmumu, uzaicina 1938. g. 8. sep-

tembrī mirušā Zaņa Kārklioa
mantiniekus, kreditorus. tegata|
rus, tideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kāda*

tiesības un prasības uz at-

stato mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt virja mājas

kartība sastādīto testamenta,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laika

pec šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".
Laika nepieteiktās tiesības urt

prasības atzīs par zaudētām u|
visiem laikiem, un testamenti!

pasludinās par likumīgā splkā
stājušos.

Liepājā, 1939. g. 21. aprilī.
L. 447 m 39. 19?9r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Valdības Vēstnesis
97. num., pirmdien, 1939. g. 1. maijā
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Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 13. marta lē-

mumu, uzaicina 1925. g. 20. au-

gusta mir. Andreja Jēkabsona
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus unpersonas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 21. aprilī.
L. 581 m/39. 1924r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e k i s.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 13. marta lē-

mumu, uzaicina 1937. g. 25. de-
cembrī mirušās Mades Sīķis
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 21. aprilī.
L. 524m/39. 1925r

Vicepriekšsēd. A. K i r š'f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28, feb-

ruāra lēmumu, uzaicina 1938. g.

19. sept. mirušā Jāņa-Žaņa Ķī-
bura, dzini. 1896. g. 8. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stato mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kartība sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valid. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1939. g. 21. aprilī.
L. 560m,'39. 1930r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. febr.

lēmumu, uzaicina 1938. gada
30. septembrī mirušā Daniela
Hurviča, dzim. 1862. g. 6. janv.,

mantiniekus, kreditorus, legaU-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī'.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām w,

visiem laikiem, un testamenta

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1939. g. 21. aprilī.
L. 568m/39. 1931r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. febr.

lēmumu, uzaicina 1938. gada
11. novembri mirušā Bie-

ranta Šēpera, al. Vašķis,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesibas un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1939. g. 21. aprilī.
L. 571m/39. 1932r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. febr.

lēmumu, uzaicina 1929. gada
19. aug. mirušās Grietas Vārpinš
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas mājās

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnes l ".

Laikā nepieteiktās tiesības un

rrasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepāiā. 1939. g. 21. aprilī.
L. 637 m 39. 1933r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. .februāra

lēmumu, uzaicina 1931. gada

25. jūnija mirušā Jāua (Johana)
Nīlendera mantiniekus, kredi-

torus, legatarus un personas,

kam butu kādas tiesības vai

prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-

sības tiesai 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas .Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām' uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 21. aprilī.
L. 587m/39. 2075g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 6. marta lē-

mumu, uzaicina 1935. g. 14. mar-

ta mirušā Friča Ārstenieka

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 21. aprilī.
L. 612m/39. 2076g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

_ Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 13. marta lē-

mumu, uzaicina 1934. g. 23. sep-

tembrī mirušā Gustava

Kļaviņa, arī Kļava,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 21. aprilī.
L. 604m/39. 2077g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 13. marta lē-
mumu, uzaicina 1938. g. 19. au-

gusta miruša Friča Vilerta (Vil-
lerta), dzim. 1852. g. 17. nov.,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības-atzis par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 21. aprilī.
L. 449m/39. 2078

s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. febr.

lēmumu, uzaicina 1938. gada
3. juli'ja mirušā Jāņa Miklaviča,
dzini, 1884. gada 28. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam-būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stato mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kartība sastādito testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā. 1939. g. 21. aprilī.
L. 556m/39. 2079g

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds
Sekretārs E. S p e k ts.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. febr.

lēmumu, uzaicina 1938. gada

8. oktobrī mirušā Kārla Bunkas,
dzini. 1 (869. gada 29. novembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stato mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā; 1939. g. 21. aprilī.

L. 531m/39._ 2(180g
Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. _S pek i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskauā ar savu š. g. 9. marta

lēmumu uzaicina 1938. gada
18. dec. mir. Friča Klaustiņa,

dzim. 1879. gada 31. augustā

mantiniekus, kreditorus. legata-

rus. fideikomisarus ur. visas

citas personas, kam buru Kādas

tiesības un prasības uz at-

stato mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kartībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī''.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1939. g. 21. aprilī.
L. 564m/39. 208 lg

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. marta

lēmumu uzaicina 1938. gada
19. augustā mir. Friča Vilerta,
dzim. 1863. gada 16. novembrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām' uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepāiā, 1939. g. 21. aprilī.
L. 485m/39. 2082g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. h'k.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas sē-

dē attaisīto, 1918. g. 2. decembrī

dzim. un 1938. g. 2. aug. Dag-
das pag. mir., Olgas Ginevičs

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

Mudinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas,' kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. aprilī.
L. 187a/39. 194 lr

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civitproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 5. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1894. g. 4. novembrī

dzini, un 1938. g. 4. septembrī

Vīpes pag. mir. Jāņa Kluša

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uza]cinājumia terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. aprīlī.
L. 1818a/39._ 2085g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

_ Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 2. februārī

mir. Antona Mo|a, dzim. 1861. g.
20. febr., 1935. g. 20. janv. sa-

stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1936. g. 12. maija

lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 1121a/36. 2232r

Daugavpilī, 1939. g. 22. aprilī.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpilsapgabalt. 1. civllnod.,

izskatijusi Jāzepa Pipiņa lūgu-
mu izsludināt par mirušu Mi-

ķeli Pipiņu, kas dzim. 1874. g.

3. janv. (v. st.) Skaistas pag.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565. —1568. pantiem un savu

1939. gada 3. februāra lē-

mumu, uzaicina 1914. ga-

dā nozudušo Miķeli Pipiuu
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi. iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi še no-

sacītā termiņā drošas ziņas par

to. ka nozudušais ir dzīvs, tie-

sa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudu-

šo par mirušu.

Daugavpilī. 1939. g. 22. aprili.
884-a. I. 2234 r

V'icepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret

1939. g. 7. martā tiesas sēdē at-

taisīto, 1867. g. 21. jūlijā Mēt-

rienas.pag. dzim. un 1938. gada
12. decembrī Rīga mirušā Alek-

sandra Ušacka publisko tes-

tamentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. aprilī.
L 1970a'39. 2235r

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.
Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lis.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 7. .marta tiesas sēdē at-

taisīto, 1858. g. 21. decembri

Skaistas pag. dzim. un 1938.

gada 11. novembrī turpat mi-

rušas, Barbaras Grundāns pub-
lisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc Šī

sludinājuma ievietošanas „Vai-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. aprilī.
L. 2024a/39. 2236r

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 7. martā tiesas sēdē

attaisīto, 1863. g. 14. janv. dzim.

un 1938. g. 26. martā Krust-

pils pag. mir., Jāņa Zemberga

publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. martā.

L. 1859a/3_9. 2237r

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 14. marta tiesas sēdē

attaisīto, 1874. g. dzim. un

1938. g. 30. decembrī Dau-

gavpilī mir., Grigorija Pavlova

publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajcinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. aprilī.
L. 2070a/39. 2238r

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1.civllnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kaiti

būtu kādi iebildumi pret

1939.
ķ.

28. februārī tiesas sēdē

attaisīto, 1868. g. 18. oktobrī

dzim. un 1938. g. 6. febr. Izval-

tas pag. mir., Luka Ivanova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto manojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, k?

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. aprilī.
L. 1938a 39. 22m

Vicepriek.šs. A. Strazdiņš

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziuo, ka viņas aklātā tiesas

sēdē 1938. g. 13. aprilī Alfons

Solostejs atzīts par bezvēsts

promesošu un Pasienes pag.

tiesai uzdots iecelt aizgādnību

par bezvēsts promesošo Alfonu

Solosteju viņa tiesību aizstāvē-

šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 22. aprilī.
945-a. 1. 2240r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Ti 11 i njv.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. L, pieteikt savas tiesības

un prasības_ 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un no-

rada, ka uzaicinājuma termiņā

nepieteiktās tiesības un prasī-
bas atzīs par zaudētām:

1) Jēzups Babans, dzini. 1860.

gadā, mir. 1937. g, 10. janvārī

Viļakas pag., L. 3949.a/39.:

2) Marcela Stiuka, dzim.

1889. g., mir. 1937. g. 18. jūnijā
Makašenu pag., L. 3889a/39.;

3) Juris Špundzans, dzini.

1858» g., mir. 1938. g. 13. au-

gusta Vilenu pag., L. 3926a/39.;

4) Pāvils Maksimovs, dzim.

1869. g., mir. 1937. g. 1. sep-

tembrī Augšpils pag..

L. 3810a/39.;
5) Edvards Malnieks, dzim.

1895. g. 27. jūlijā, mir. 1938. g.
7. decembrī Bārkavas pag.,

L. ,3898a '39.:
6) Donats Zeps, dzim. 1881. g.

18. aprilī, mir. 1936. g. 13. de-
cembrī Rēzeknes S. Kr. slim-

nīca, L. 3558a/39.;
7) Donats Barkevičs, dzim.

1872. g. 13. aprilī, mir. 1935. g.

1. janvārī Bukmuižas pag.,

L. 3592a/39.;
8) Jānis Simsons, dzim. 1884.

gadā, mir. 1938. g. 9. oktobrī

Atašienēs pag., L. 3854a 39.;

9) Natālija Romanovs, dzim.
1866. g., mir. 1932. g. 2. maijā
Augšpils pag., L. 3556a/39.;

10) Ernests-Alfrēds Gagainis,
ari Kagainis, ar šīs tiesas lē-

mumu 1936. g. 24. aprilī atzīts

par mirušu, L. 3565a/39. 2241

Daugavpilī, 1939. g. 24. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. i, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Eduards Mitčenko, mir.

1921. g. 29. oktobrī Pildas pag.,

L. 313a 39.;

2) Antons Idzans, dzini. 1849.

gada 27. februārī, mir. 1936. g.

22. sept. Maltas pag.,

L. 724a/39.;
3) Jezups Vasilevskis, mir.

1927. g. 18. oktobrī Šķaunes
pag., L. 2449a/39.;

4) Veronika Ivuis, dzim»
1907. g. 26. septembrī, mir.

1931. g. Rīgā, L. 328a/39.;
5) Staņislavs Murans, mir.

1924. g. 30. augustā Viļānu pag.,

L. 2502a'39.;
6) Jāzeps Larka, dzim. 1869.

gada 17. janvārī, mir. 1930. g.

2. marta Nirzas
pag.,

L. 72a/39.;

7) Tarass Smirnovs, dzim.

1852. g., mir. 1924. g. 19. no-

vembrī Kačanovas pag.,

L. 30a 39.;
8) Marija Vilcans, dzim. 1910.

gada 8. decembrī, mir. 1932. g.

22. janvārī Silaiānu pag.,

L. 2922a, 39.;
9) Helēna Andžans. mir.

1935. g. 11. decembrī Šķaunes
pag., L. U23a/39.;

10) Nikolajs Gailišs, dzini.
1881. g. 13. martā, mir. 1935. g.
22. septembri Pildas pag.,

(2242v) L. 3935a 39.

Daugavpilī. 1939. g. 24. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s

Sekretārs .1. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kreditoriem

ii. t. 1., pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-
bas atzīs par zaudētām:

1) Anufriis Kravcovs, miris

1928. g. 7. maijā Rundēnu pag.,

L. 3449a, 39.;

2) Antons Zips, mir. 1929. g.

18. novembrī Viļēnu pag.,

L. 3488a/39.:

3) Marija 2ukovskis, mir.

1938. g. 15. decembrī Maka-

šēnu pag., L. 3890a/39.;

4) Jāzeps Klagišs, dzim.

1878. g., mir. 1938. g. 14. maijā

Šķaunes pag-, L. 3822a .39.;

5) Augusts Mačans, dzim.

1869. g. 15. janvārī, mir. 1939. g.

24. janvārī Viļakas pag.,

L. 3940a/39.;
6) Borbola Kokorevičs, dzim.

1875. g., mir. 1936. g. 13. maijā
Viļakas pag., L. 3951a 39.;

7) Jāzeps Frolovs, dzim.

1911. g. 2. aprilī, mir. 1934. g.

20. marta Rīgas kara slimnīcā,
L. 3952a 39.;

8) Jegors Putnans, dzim.

1894. g. 23. aprilī, mir. 1939. g.

8. janvārī Viļakas slimnīcā,
L. 3942a/39.;

9) Staņislavs Rundzans, dzim.

1898. g., mir. 1936. g. 3. aprilī
Viļakas pag., L. 3944a 39.;

10) Nikolajs Anuuškans, dz.

1872. g., mir. 1937. g. 3. janvārī

Viļakas pag., L. 3948a 39.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs .1. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodaja, pamatojoties uz CiViī-
proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kreditoriem

u. t. 1., pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī", un no-

rada, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-
bas atzīs par zaudētām:

1) Eduards Daukste, dzini.

1904. gada 27. decembrī, mir.

1931. g. 21. decembrī Līvānos.

L. 2204a/39 ;
2) Jtilija Mironovičs, 73 g. v.,

mir. 1931. g. 9. jūnijā Piedru'ja?
pag., L. 2031a/39.;

3) Vincents (arī Vikentijs)
Spalvens - Spavļonoks (arī
(Spavlonkovs), dzim. 1859. g.

27. janvārī, mir. 1939. g. 10.

janvārī Salienas
pag.,

L. 2073a/39.:

4) Antons Dzergačs, dzim.

1866. g. 11. martā Pustinas pag.,

atzīts par mir. 1936. g. 23. febr.,
L. 2120a/39.;

5) Pēteris Zundans, 47 g. v.,
mir. 1913. g. 24. decembrī (v.

st.) Līvānu pag., L. 2196a/39.;

6) Jemeljans Jeremejevs,
53 g. vecs, mir. 1918. g. 20. de-

cembrī Ungurmuižas pag.,

L. 2205a/39.:

7) Pavels Ozerskis, dzim.

1858. g., mir. 193<8. g. 23. nov.

Pustiņas pag., L. 2256a/39.;

8) Jānis Skriblis, dzim. 1889.

gada 25. aprilī, mir. 1937.' g.
21. novembrī Krāslavas pag.,

L. 2263a/39.,
9) leva Zvirbulis, dzim. 1866.

gada 11. decembrī, mir. 193®. g.
28. maijā Krustpils pag.,

L. 2281a/39.:

10) Alfons Luns, 42 g. vecs,

mir. 1938. g. 7. aprilī Aulejas
pag., L. 2296a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 25. aprilī.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i tj š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

nodaļa, pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka uz tirdzuiec. reg. tiesneša

1939. g. 24. aprīļa lēmuma pa-

mata, saskaņā ar paziņojumu,
tiidzniec. ~A" reģistra firmas

„D. Balanovs" 640. folijā atzī-

mēts, ka uzņēmums tagad at-

rodas Rēzeknē, Vienības ielā 5.

Daugavpilī, 1939. g. 27. aprilī.

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka rj e p s.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu tik. 239. p ,
paziņo, ka ar 1939.'g. 3. janvāra

spriedumu Meta Pormals, dzim.

1597. g. 30. janvārī, pēc Sodu

iik. 234. p. sodīta ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar 3 dienam aresta, par to, ka

1938. g. 28. novembrī savā pie-
na veikala, Stabu ielā 102,

tirgojusies ar pilnpienu, kurš sa-

turējis tikai 2,9V0 tauku vielas.

Rīgā, 1933. g. 28. aprilī.
104. 1. 2610e

Miertiesnesis K. P urga i s.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

97. num., pirmdien, 1939. g. 1. maijā Valdības Vēstnesis 5



Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar Berka Kaž-

dana, dzini. 1873. g. 1. maijā,
Bnr. 1932. g, 15. dec, nāvi ir

atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, l'egatariem, fideikomi-

sarieni u. t._ t.. pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", un norāda ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik
tās tiesības un prasības atzis

par zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 25. apriti.
882. 1: 2386};

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 26. aprilī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1326. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Rolfu Sausmani-

Cīruli, dzini. 1908. g. 20. sep-

tembrī Rīgā, un Mirdzu Saus-

manis-Cīrulis, dzim. Lūsis, dz.

1913. g. 12. oktobrī Jaungulbe-
nes pag., no 1939. g. 14. janvāra

pastāv visas mantas škirtība

(CiviHik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1939. gada

14. janvārī Rīgā, notāra V. Blū-

ma kantorī ar reģ. 678. nuni.

ros'lēgto līgumu.
1326. r. L' 2387g

Miertiesnesis 2 Jumiķis.

Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CivilMk. 143. p..

paziņo, ka 1939. gada 27. aprilī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1327. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Albertu - Niko-

laju Henflēru, dzim. 1K79. gada

2. novembrī Rīgā, un Liliju Hen-

flērs, dzim. Melkis, dzim. 1886.

jeada 26. augustā Limbažos, no

1939. g. 20. aprila pastāv visas

mantas šķirtiba (Civillik. 117.

pants un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1939. e. 20. aprīlī.

Rīga. notāra V. Bluma kantori

ar reg. 3973. iram. noslēgto lī-

gumu. 1327. r. I. 2512e

1939. g. 27. aprilī.
Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1933. gada 27. aprīlī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1328. lapā ierakstīts, ka

stari) laulātiem Izraeli Misla-

bodski. dzim. 1882. g. 24. martā,

Sluckā Krievijā, un Gustīni

Mislabodskis, dzim. Každans,

dzim. 1898. g. 8. janvārī Rīgā,

no 1939. g. 26. aprila pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1939. g. 26. aprilī,

Rīgā, notāra B. Zemgaļa kan-

torī ar reg. 17813. iram. no-

slēgto līgumu. 1328. r. 1. 2511

1939. g. 27. aprilī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. E. T i r z m a I i s.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

paripo, ka pēc Jāņa Krūmiņa,

kas miris 1339. g. 11. martā

Jelgavā, ir atklājies manto-

jums, kāpēc, pamatojoties uz

CivUproc. lik. 11)29.. 1630. uņ
171(1. pantiem, uzaicina visas

personas, kuram Initu kādas tie-

sības uz viua atstāto mantoju-

mu kā mantiniekiem. legata-

riem. kreditoriem un t. t., pie-

teikt tās miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc ši sludinajunn

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un aizrāda, ka terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas tiks atzītas par speķu zau-

dējušām un iznīcinātām. 2245e

Miertiesnesis L. B ē r z i u š.

Ventspils apr. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p..

paziņo, ka ar 1939. ķ. 25. marta

spriedumu Lilija - Vera Teiuie.

dzini. 1913. g. 4. oktobrī Uža-

vas pag., atzīta par vainīgu, ka

š g. 10. marta Ventspilī, savi

piena veikala turējusi pārdoša-

nai pienu, kas neatbilst Vents-

pils pilsētas saistošu noteikumu

nosaeijumiem, un sodīta pēc
Sodu lik. 234. p. ar 10 latiem

vai maksātnespējas gadijumā ar

:> dienām arestā.

Ventspili. 1939. g. 28. aprilī.
L. 331 k 39. 2311c

Miertiesnesis R. Z e m 0 1 s.

Sekretārs T. o*l6l s.

Rīgas apgabali. 9. iec. tiesu

i/pilditajs, ktir.i kancleja ir

Rīga. Marijas ielā (i (4a). li. dz..

paziun. ka 1939. g. 10. maija,
pīkst. 10, Riga. Marijas iela 2.

I. un publiska izsole

pārdos l minas l tisis dainu un

kungu moteļus un c. L, kas no-

vērtētas par Ls 1296.—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatit pārdošanas dienā un vietā.

557. 1. MB6e
Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijāna
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-

vuma Ls 520,— ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 8. jū-

lijā, pīkst. 1(1, Rīgas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ellas Cukurs nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas-

Jūrmalā, Dārzu ielā 40, ierak-

stīts zemes grāmatas 1732. no-

daliiumā un sastāv no zemesga-

bala „2381F", 1891 kv. m kop-

platībā ;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 520,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 600—;_

4) solītājiem jāiemaksā L.«

52, drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) 'nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleiā

136. 1. 2118r

Tiesu izpild. K. R i e k sJJ d 1

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1 iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civii-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-

vuma Ls 1150,— ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 14. ok-

tobrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Augusta Veides

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr.
Katlakalna

pag.,

ierakstīts zemes grāmatas

8485. nodalījuma un sastāv no

zemesgabala „7Fa", 95.000 kv.

metru kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1150, —;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1200, ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

115,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

89. 1. 2114r

Tiesu izpild. K. Riekstiņ 1

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijāna
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civii-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

II Valsts zemes bankas aizde-

vuma Ls 1280,— ar proc. un iz-

dēs, piedzīšanai 1939. g. 14. ok-

tobrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liska izsole Martina Jirgensona
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Bebru pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 24999.

nodalijumS un sastāv no „Med-

iju I2F. SSF. S6F, M7F un 88F"

mājam, 8.93 lia kopplatība;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1400. :

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2280, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja :

r

vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodajā.
Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja ricībā. var ieskatīties

vina kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

80 L 2115r

Tiesu izpild. K. R i e k s t i p 5

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

sti u š (kancleja Rīgā, Klijānu

ielā 3, 1. dz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-

vuma Ls 14.720, — nenomaksāto

tenniņmaksu piedzīšanai 1939.

gada 14. oktobrī, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zale pār-

dos 1. publiskā izsolē Katrinas

Gešels nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Dreiliņu pa-

gastā, ierakstīts zemes grāma-

tas 57. nodalījumā un sastāv no

~Bauņu saimniecības 137, 12 ha

kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 17.000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 25.000,—, līdz 1938. g. 16.

decembrim Rīgas pilsētai pie-
derēja virsīpašuma tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā Li

1700 —
drusības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja :r

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleiā.

83. 1. 2116r

Tiesu izpild. K. R i e k s t i p š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kanclejā Rīgā, Klijāmi
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 700,— ar proc. un

izdevumu piedzīšanai 1939. g.

14. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Onufrija De-

ņinisa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Ikšķiles pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 7542.

nodalijumā un sastāv no zemes-

gabala „Ergļi", 1,99 ha koppla-

tībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,— :

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 700,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

87. I. 2117 i

JTiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīkus apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. 1ik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Krika Kalves prasības par

Ls 183,66 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 29. jūlijā, pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Pētera Renča, tag. mir. Pētera

Renēa maut. masas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsīs,

Kalēju ielā. ierakstīts zemes

grāmatas 65.b nodalījumā un

sastāv no zemes gabala, 260 kv.

metru kopplatībā līdz ar ēkām:

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2820. :

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2000, :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

252,— droJības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 24. aprilī.
101. I. 2252r

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. Ls 86.40 un nokavēto

termiņmaksu piedzīšanai 1939.

gada 15. jūlijā, pīkst. 10. Rīgas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Jan-

siņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Ļaudonas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

15300. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala 220F Ļaudonas

ciemā, 2.860 kv. m platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 200,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 26. aprilī.

326. ļ, 2452r

Tiesu izpildītājs FVAsars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madona, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas liipoteku bankas

aizdev. Ls 172,80 un nokavēto

termiņmaksu piedzīšanai 1939.

gada 15. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsole Pētera Šve-

rina nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Ļaudonas

pag.,
ierakstīts zemes grāmatas

15280. nodalijumā un sastāv

no zemes gabala 133F, Ļaudo-

nas ciemā, 3.710 kv. in platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 200,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 200.—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

20, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

eas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 26. aprilī.
325. 1. 2453r

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Akc. sab. ~Latvijas kredīt-

bankas" prasības Ls 137,25 ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba
Bajāra nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Vietalvas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

2247. nodalījumā un sastāv no

„Vec-Sniedzes Nr. 18" mājas,
31.40 desetinas platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4.800, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5.000. :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Ri-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleiā.

1939. g. 25. aprilī.
L. 174/38. 2389r

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

liesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības iela 9.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes
bankas aizde-

vuma Ls 6.010—. nokavēto ter-

miņmaksu un Jēkaba Herbsta

prasības Ls 280, ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 4. no-

vembrī, pīkst. 10. Rīgas apga-

baltiesas sēžu zāle pārdos 1.

publiskā izsolē Aleksandra Ba-

loža nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Mārcie-

nas pag., ierakstīts zemes grā-

matas 1301. nodalījumā un sa-

stāv no „Lejas-Malnieku" ma-

jšm, 65,00 ha platība:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 8.100,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1200, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 25. aprilī.
64. 1. 2388r

Tiesu izpildītājs I'. Asars

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 297,60 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

19. jūlijā, pīkst. 10. apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos l. publiskā
izsolē Eduarda Vinkelmaoa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr., Dobelē, Miera

ielā 9, ierakstīts zemes grāmatā

ar 15693. nura. un sastāv no ze-

mes gabala, 2900 kv. metri kop-

platībā ;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja iT va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Jelgavā, 1939. g. 25. aprilī.
344. I. 2250r

Tiesu izpild. G. F re i gan g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. Hk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas prasības par

Ls 149.57 ar izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. oktobrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Ludviga Grin-

hofa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Naudītes

pag., rakstīts zemes grāmatā ar

4149. num. un sastāv no Vec-

Pokaiņu mājām, 46,21 des. kop-
platība:

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 12.925,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14.216 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1292,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 77. I. 2249

Jelgavā. 1939. g. 25. aprilī.
Tiesu izpild. G. Hreigangs

Liepājas apgabali. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

ka neleja ir Liepāja, Ganību

ielā 33. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1250.—1306. pantiem,
pa/i no ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 36i, - ar proe. un

izdev. piedzīšanai 1939. «ada

7. jūlijā, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

l. publiska izsolē Jēkaba Jaun-

zemja nekustamo īpašumu, kas
atrodas Grobiņā, Čakstes ielā,
ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 253. num.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 400, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleia. 89. I. 2451

Tiesu izpildītājs A. M e ik e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
karicleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-

vuma Ls 5920,— nokavēto ter-

miņmaksājumu, Grobiņas krāj-
aizdevu sabiedrības. Haima Mi-

clieisona, Kārla Putniņa un Lie-

pājas patērētāju biedrības

„Centība" prasību Ls

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1939. e. 6. oktobrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zā-

lē pārdos 1. publiskā izsolē Jāna

Stūrmaņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr. Me-

dzes pag., ierakstīts zemes grā-

matu 2. reģistrā ar 1448. iram.

un sastāv no „Sžu" mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 6500,;

3) tam ir liipoteku parādi
Ls 16.158,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

650,—. drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleia.

7. 1. 2450r

Tiesu izpildītājs j\. M e i kj^.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilenos, Rēzeknes

iela 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1939. g.

15. jūlija, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
L publiskā izsolē Zālamana, Šif-

ras-Sprincas, Reizas un Brochas

Sandleru nekustamo īpašumu
pilna sastāvā, kas atrodas Va-

rakļānos, Preiļu ielā 20, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistra
249. num. un sastāv no zemes

gabala, 2318 kv. m platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Latvijas hipotēku ban-

kai;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtēja-

ma
_

desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijutnos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pec

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā. 2110

Vilenos, 1939. g. 24. aprilī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Valdības Vēstnesis 97. num., pirmdien, 1939. g. 1. maijā
6



Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„VaW. Vēstneša" 1939. gada
17. num. izsludin. Kārla Smuk-

kalna nekustama īpašuma pār-
došana izsolē 1939. g. 6. maijā

atcelta, piedzīšanas apturēša-

nas dēļ. 217. 1. 2576e

Tiesu izp. v. i. J. li ormanis

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kāp-

elēja ir Vilēnos, Rēzeknes

iela 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1939. g.

15. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē levas, Jāna,
Jāzepa, Donata, Pētera, Helē-

nas, Anna un Veronikas Zepu

un Konstantina Nagļa, viņš arī

Zeps, nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Varakļā-

nos, Za(a ielā 26 un Kalēju ie-

lā 1, ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 341. num. un sastāv ņo
zemes gabala 3327 kv. m pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku ban-

kai;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtēju-

ma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kancleiā.

Vilēnos, 1939. g. 24. aprilī.
1041. i. 2111 i
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

CITU IESTĀŽU

SLUDINJĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 26. apriļa
R 1461. lēmumu līdzšinējā Sa-

vienība „Pulkveža Kolpaka ba-

taljons" pārreģistrēta par Sa-

vienība „Pulkveža Kalpaka ba-

taljons" ar valdes mājokli Rīsā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 26. aprila

R 1462. lēmumu pārreģistrēta

„Latvijas universitātes mecha-

nikas fakultātes studentu bied-

rība" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i o š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 26. aprila
R 1463. lēmumu pārreģistrēta

ar 1938. g. 14. oktobra R 736.

lēmumu pārreģistrēta biedrība

Biedrība „Rīgas atietu klubs"

par Biedrība „2. Rīgas atietu

klubs" ar valdes mājokli Rīga.

Nodaļas vad. A. Liepinš.
Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 22. aprjla
R 1465. lēmumu pārreģistrēta

Biedrība „Latvju drāmas an-

samblis" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i o š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 22. aprjla
R 1466. lēmumu pārreģistrēta

„Valsts centrālā pedagoģiska

institūta absolventu biedrība"

ar valdes mājokli Jelgavā.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 22. aprila
R 1469. lēmumu līdzšinējā Lat-

vijas ebreju veselības apsar-
gāšanas biedrība „Oze" pār-

reģistrēta par Žīdu veselības

aizsardzības biedrība „Oze" ar

valdes mājokli Rīgā. 2558e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērzi p š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 22. aprila
R 1470. lēmumu līdzšinējā Lat-
vijas vācu evang.Jhrt. draudžu

savienība" pārreģistrēta par

„Vacu evaņģēliski - luterisko

draudžu savienība" ar valdes

mājokli Rīgā. 2562e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 22. aprila
R 1471. lēmumu reģistrēta „Po-

pes ugunsdzēsēju biedrība" ar

valdes mājokli Popes pag.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. .1. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 19'39. g. 22. aprila
R 1472. lēmumu līdzšinējā „Lie-

pājas ebreju apģērbu apgādā-
šanas biedrība" pārreģistrēti
par ~L.iepājas žīdu apģērbu ap-

gādāšanas biedrība" ar valdes

mājokļa Liepājā. . 2563e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 26. marta

R 1476. lēmumu pārreģistrēta

~.lēkabpils izglītības biedrība"

ar valdes mājokli Jēkabpili.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. .!. Bērzi ņ š.

Paziņojums.

1939. g. 26. aprilī finansu mi-

nistris apstiprinājis

Šokolādes fabrikas

akc. sab.

„V. Zfuze
"

statūtu grozijumus, kas pieņem-
ti sabiedrības akcionāru 1938. g.

3. decembra pilnā sapulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciiu un paju sabied-

rībām (Lik. kr. 1937. g. 220.)

noteikumiem un sabiedrības

līdzšinējo statūtu 1. līdz 75.

panti atvietoti ar jauniem 1. līdz

99. pantiem, kuros, starp citu,
noteikts, ka sabiedrības mēr-

ķis ir:

1) ražot šokolādi, konfektes,

biskvitus, vafeles, kafiju, kakao

un -citus saldumrūpniecibas iz-

strādājumus,

2) tirdzniecība uz sava rēķi-

na un komisijā iekš- un ārze-

mēs ar saldumrūpniecibas ra-

žojumiem,

3) atvērt nodaļas un ierīkot

noliktavas Latvijā un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 1.500.000 liels un sadalās

1500 akcijās pa Ls 1000— kat-

ra. 2445s

Sabiedrības mājoklis ir Rīsā.

Administr. nodaļas vadītājs
V. Rauc hm a n i s.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. gada
9. maijā, pīkst. 11, Rīgā, Vainu
ielā 17, 2. dz.. vairāksolīšana

pārdos Hermaņa Lindenberga
zobu techniķa darbnīcas iekār-

tu, kas novērtēta par Ls 370,13

viņa dažādu nodokļu parāda pie-

dzīšanai. 2618e

Nodokļu pjedz. J. M e rjc sjj n s

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. gada

9. maijā, pīkst. 11, Rīgā, Ķēniņa

ielā 9, 2. vairāksolīšanā pārdos

P/S. „Atlas" 450 pārus apavu,

kas novērtēti par Ls 4500. viņas

dažādu nodokļu parāda piedzī-

šanai. 2619e

Nodokļu piedz. J. M e r k s o n s.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. gada
9. maijā, pīkst. 11, Rīga. Zaļa

ielā 3, 7.a dzīv.. vairāksolīšana

pārdos Zālamana un Šeinas

Teljatinu kust. mantas, kas no-

vērtētas par Ls 246,—, viņu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Rīgas pilu Nekustamo īpašuma vai
jauktā vairāksolīšanā pārdos

derīgus atkritumus,
izlasītus no pilsētas mēslu izgāztuvēs pievestiem māju mēsliem
viena gada laikā. Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu,
uzrādot kvīti par Nekustamu īpašumu valdes kasē iemaksāto

drošības naudu Ls 2000,— jāiesniedz Ķēniņu ielā 5, 88. istabā līdz

1939. g. 10. maijam, pīkst. 12. Mutiskā sacensība notiks 1939. g.

10. maijā, pīkst. 13, Ķēniņu ielā 5, 59. istabā, pie kam pie mutiskās

sacensības tiks pielaisti' dalībnieki, Ips būs iemaksājuši minēto

drošības nauda. Sacensības noteikumi un tuvāki paskaidrojumi
saņemami Ķēniņu ielā 5, 88. istabā, tālr. 29068. L 465 2580

Dzelzsceļu technlsho direkcija
š. g. 11. maijā, pīkst. 12,

otrreizējā rakstiskā sacensībā

izdos Rīgas -Jelgavas lin. 42. km Ziemeļu tilta

balstu atjaunošanas darbus.

Nodrošinājums Ls 525,—.
Tuvākas zinas techniskās direkcijas tiltu daļā, Rīgā, Gogoja

ielā 3, 317. ist. L 473 2581

Posto oo telegrāfa departaments
š. g. 9. maijā, pīkst. 10, savās telpās, Aspazijas bulv. 15,

iedos sacensībā

Rīgas pasta un telegrāfa iela būvdarbus
par Ls 33.500,; nodrošinājums Ls 3000,—. 2* L 510

Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa. 2621

11. telegrāfa un letina rajona priekšnieks
š. 10. maijā, pīkst. 10, Kokneses pasta telegrāfa kantori

mutiskā sacensībā izdos apm. 3000 m kabeļa
ierakšanas darbus Kokneses telefona tiklā.

Dalībniekiem jāiemaksā Ls 150, drošības nauda.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz 11. telegrāfa un telefona raj

kanclejā Rīgā, Lāčplēša ielā 43/45, 3. dzīv., tālrunis 31599, darba

laikā un sacensības vietā pirms solīšanas. L 408 2582

Jūrniecības departaments
Rīga, Valdemāra ielā la

1939. g. 11. maijā, pīkst. 12,

izdos rakstiskā sacensībā

IZ 11 stacionāra dīzeļmotora piejndi.
Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 100,—.

Pie sacensības jāuzrada Nodokļu departamenta apliecība.

Tuvākas zinas izsniedz hidrogrāfiskā nodaļā 7. ist. darba laikā.

L 484 2583

Jūrniecības departaments
• Rīgā, Valdemāra ielā la,

1939. g. 16. maijā, pīkst. 12,

sacensībā izdos

Līdu monopola centralnolikfavas iaunbāves darbus,
Rīgā, Gaujas ielā 11.

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 25.000,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības depart. 9. ist.,

Valdemāra ielā la, darba laikā. L 490 2584

Šoseju un zemes ceļu departamenta

1. rajona inženieris
š. g. 8. maijā, savā kanclejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz.,

noturēs ļauntas izsoles:

1) pīkst. 11 grants, sijātas grants, māksligas grants, oļu, lauk-

akmeņu sīkšķembiņu un šķembu pārvešanai un pie-

gādi Nītaures, Siguldas, Madlienas, Ķeguma, Liel-

vārdes, Rembates. Jumpravas, Birzgales, Krapes,

Kokneses un Bebru apkārtnē. Pie i7coles jāiemaksā

izsolu noteikumos paredzētie nodroš'nājumi.

saccnsī&ā

2) pīkst. 13 sijātas un māksligas grants pārvešanu Nītaures, Ķēču,

Ķeipenes un Kastranes apkārtnē. L 404 2579

Tuvākās ziņas un paskaidrojumi rajona kanclejā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu depsrt. 1. raj. inženieris

1939. g. 8. maijā, pīkst. 10, rajona kanclejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35,

3 dzlv
vairāksolīšanā pārdos

ceļu planētālu P- 8 ar „Fordsona" traktoru

(lietojamā stāvoklī). Nodrošinājums Ls 30,—.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 363 257S

Nodokļu departara. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. gada

9. maijā, pīkst. 13, Daugavpilī,

Raiņa ielā 45, vairāksolīšana

pārdos Aloizija Brežgo kusta-

mu mantu, kas novērtēta par

Ls 215,—, viņa dažādu nodokļu

paiāda piedzīšanai. 2612e

Nodokļu piedzin. G. Kurmis.

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) 69. ieroču atļauju, ko

viņš 1937. g. 12. febr. izdevis

Mārtiņam Cintiņam; velosipēda

atļaujas: 2) 77244., ko Seces

pag. vec. pol. kartībn. izdevis

Viktoram Jērānam. un 3) 71937.

atļ., ko Slates pag. vec. polic.
kārtību, izdevis Voldemāram

Veckerim. 2548e

Šķaunes pagasta valde

1939. gada 10. maijā, pīkst. 12,
Skauties pag. nama izdos jauk-
tā izsolē

Punduru4 klašu pamatskolas

jaunbūves 1. pusbūves darbus.

Izsole sāksies no apmēram

Ls 15.065 ar + 10% virs

maksas aprēķina.

Izsoles nodrošinājums 10°/o

(visas būves izmaksa pēc ie-

priekšēia izmaksas aprēķina
Ls 68.972,—). Ar izsoles un

techniskiem noteikumiem, pro-

jektu un darbu aprakstu tu-

vāk var iepazīties pag. valdē

darba laikā. 2529e

Pagasta vec. J. M e i k šā n s.

Sekretais J. Mazu mačs

lekšlietu ministr, emigrāc.

nodala izsludina par nederību

Latvijas ārzemju pasi R 001370,

kas 1939. g. 24. februārī Rīgā

izdota josifam Faibam. 2514.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās ābo-

liem, atļaujas, kas izdotas: 1) A

95306. 1938. g. 19. IX Otili-

jai Būnens, un 2) A 71133.

1937. g. 8. XI Idai Janczevskai.
L. 483. 2585e

Doles pag. valde izsludina

par
nederīgu sadegušo V. 38156/

51. darba gram..
ko ši pag.

valde 1932. g. 10. jun. izdevusi

luzefai (""eksters. 231 le

Ērģemes pag. valde izsludina

par nederību nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PT 008005/855,

ko l.:gei:.e.» pat valde 1927. g.

30. dec. izdevusi Augustam

Odrim. 1541e

Valsts papiru spiestuve un

naudas kaltuve izsludina par

nederīgu nozaudēto 29. dienesta

apliecību, kas 1938. g. 1. apriti
i/.dota spiestuves darbiniecei-

korektrisei Annai Zilvestris.

Ilūkstei apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīga

nozaudēto 85167. velosipēda at-

jauju, kas 1938. g. 13. maijā iz-

dota Pelagejai Vorobiovs.

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederī-

gām nozaudētās šīs pils. valdes

izdotās darba grāmatiņas: 1) Z.

87565/93(11-1)., kas 1937. gada
1. V izdota Teodoram Korolko-

vam: 2) Z 32348/254-A, 1932

gada 1. VI Ludvigam -
Arvedam

Miķelsonam: 3) Z. 83547/42,

1937. g. 13. XII Jāzepam Ljanc-

bergam: 4) 351.. ko Mežotnes

pag. valde izdevusi Ignatam An-

čevskim. un 5) 226., ko Aun

pag. valde 1932. g. 15. VI izde-

vusi Ādamam Zupem. 2542e

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām, pēc šāda

saraksta: 1) Latv. pasi ser.

TA 003527/347544, ko Rīgas pre-

fekt. 1933. g. 1. XI izdevusi

Margrietai - Mariiai Cauna:

2) Latv. pasi ser. TT 018293/

412288, ko Rīgas pref. 1938. g.

28. IV izdevusi Ivaram-Marge-

ram Dribam; 3) Latv. pasi ser.

NL 020608 1408, ko Ružinas pag.

valde 1928. g. 5. 111 izdevusi Bo-

risam Nazarukam; 4) Latv.

pasi ser. AN 004375 124742. ko

Rīgas pref. 8. lec. priekšnieks
1927. g. 12. XI izdevis Sorei

Zilbermanis; 5) 268. pers. pa-

gaidu apli, ko Rīgas pref. 1939.

g. 18. 111 izdevusi Zenovam Ma-

tukevičam; 6) Latv. pasi ser.

AZ 008920/225715, ko Rīgas pre-

fekt. 13. iec. priekšn. 1927. g.

7. XII izdev. Robertam Lasma-

nim; 7) Latv. pasi ser. TT
018725 412349. ko Rīgas pref.
1938. g. 4. V. izdevusi Auseklim

Rozentālam; 8) Latv. pasi ser.

MA 013259 334101. ko Rīgas

pref. 1932. g. 1. VII izdev. Kar-

lim-Eduardam Abelitim; 9) Lat-

vijas pasi ser. BK 009755/151781,

ko Rīgas pref. 1928. g. 19. IX

izdevusi Aleksandram Misiņam;
10) 265. pers. pagaidu apl., ko

R;
gas pref. 1939. g. 16. 111 iz-

devusi Aldonai
-

Veronikai Še-
mels: 11) Latv. pasi ser. TA

02155 365360, ko Rīgas pref.
1935. g. 20. V izdevusi Ernai-

Alīsei Kangars: 12) 287. pers.

pagaidu apliec, ko Rīgas pref.
1938. g. 25. 111 izdevusi levai

Ķirsis; 13) Latv. iekšz. pasi ser..

LV 000492 892, ko Praviņu pag.

valde 1928. g. 28. VII izdevusi

Anetei Kundzinš; 14) Latv. pasi
ser. TZ 019446/387312, ko Rīgas

pref. 1936. g. 8. XII izdev. Val-

lijai Kundzinš; 15) Latv. pasi
ser. TT 005675 399310, ko Rī-

gas pre_f. 1937. g. 16. VIII iz-

devusi Idai Kovnats; 16) Latv.

pasi ser. BK 014083/157862, ko

Rīgas pref. 1928. g. 2. XI izde-

vusi Jānim Kaciņam; 17) Lat-

viias pasi ser. MA 001853

325064, ko Rīgas pref. 1931. g.

25. VII izdev. Aleksandram

Ozoliņam: 18) Latv. pasi ser.

BT 006088'56906. ko Liepājas

pref. 1937. g. 8. VII izdev. Vol-

demāram Vecvagaram; 19) Lat-

vijas pasi ser. BZ 01137023364,

ko Liepājas pref. 2. iec. priekšn.
1928. g. 23. V. izdevusi Šeinei

Bonks; 20) Latv. pasi ser. ML

017955 7955, ko Kārsavas pag.

valde 1034 g. 23. XI izdevusi

Boleslavam ŽižemsKttTr; 21) Lat-

vijas pasi ser. TT 023796/

415929, ko Rīgas pref. 1938. g.

2. VIII izdevusi Kārlim Freima-

nim; 22) Latv. pasi ser. AT

005022/136769, ko Rīgas pref.

8. iec. priekšn. 1928. g. I.

izdevis Kārlim-Emīlam Blum-

feldatn: 23) Latv. pasi ser.

AZ 014567. 30975. ko Rīgas pref.
3. iec. priekšn. 1927. g. 12. XII

izdevis Mozum Reiseram 2257r

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgi!

nozaudēto Z. 79004/843. darba

grāmatiņu, ko Dobeles pag-,

valde 1937. g. 27. maijā izdevusi

Robertam -
Ansim Dreimanim.

Jumpravas pag. valde izslu-

dina par nederīgu karaklaus.

5700. apliecību, ko 9. Rēzeknes

kam. pulka komand. 1938'. g.

20. sept. izdevis Andrejam So*

iovjevam. 1296e

Liepājas telegrāfa kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 5912. at-

ļauju, kas 1936. g. 10. martā

izdota Jānim Gtitmanim.

L. 495. 2587e

Rīgas prefekt. administr. nod.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 6902. apliecību, kas 1938.

gada 9. jūnijā izdota šīs pre-

fekt. 6. iec. kanclejas ierēdnim

Alfonsam Saujām. 2522e

Liepājas pref. 1. iec. prieksn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 9175. apliec, ko

Liepājas kara apr. priekšn.
1924. g. 24. maijā izdevis Jā-
nim - Teodoram Kahiarājam.
dz. 1901. g. 25. okt., un 2) 1154.

velisopeda numuru, ko šī iec.

priekšn. 1938. g. 11. maijā iz-

devis Ernestam Henkelim, dzīv.

Liepājā. Raiņa ielā 38. 2440e

Liepājas prefekt. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 2068. velosipēda
numuru, (gaiš'i zilā krāsā).

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 20369. karaklausības ap-

liec, ko Rīgas kara apr. priekšn.
1937. g. 11. okt. izdevis Vladi-

miram Konašenokam, dzim.

1908. g, 30. aprīlī. 2553e

Litenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 388/

21938. zirga pasi, ko Stāmerie-

nas pag. valde 1925. g. 29. dec.

izdevusi Otto Vītola mantinie-

kiem ar pēdējo atzīmi, ka zirgu

nopircis Ādolfs Kleins. 1302e

Ludzas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 65996. velosipēda

numuru, ko Pasienes pag. vec.

polie. kārtību. 1938. g. izdevis

Pēterim Matušenko. 2163e

Madonas apr. polic. 2. iec

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi PT

21874/674, ko Apes miesta

valde 1928. g. 15. aug. izdevusi

Anetei Dzirkalis. 1144e

Olaines pasta un telegrāfa
izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 5940'

153. atļauju, kas 1937._g. 16, jū-
lija izdota Jūlijam - Jānim - Jē-

kabam Perājam - Vilkupērājam,
Pēternieku pag. Ratniekos.

L. 496. 2588e

Pļaviņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3458.

karaklaus. apliecību, ko Rēzek-

nes kara apr. priekšn. 1928. g.

13. febr. izdevis Andrejam Civ-

koram. 1530e

Praulienas pag. valde izslu-

dina par nederīgai nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. IK 021509/

7466, ko Silajāņu pag. valde

1936. g. 3. martā izdevusi Jānim
Leitānam. 1547e

Salaspils pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. B

06902/405. atļauju, kas izdota

£ ndrejam Jekabsonam Salaspils

pag. Vējsturu mājās. L. 494.
Aglonas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. M J013689/310619,

ko Rīgas prefekt. 1930. gada
19. jul. izdevusi Jūlijai Grigulis.

Balvu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi NJ 019095/1895, ko

Stāmerienes pag. valde 1934. g.

11. dec. izdevusi Ol'gad Fmpovs.

Balvu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētu Latv.

iekšz. pasi KP 006428/28, ko šī

pag. valde 1927. g. 15. okt. iz-

devusi Piterim Leišavniekam.

Skrīveru pag. valde izsludini

par nederīgu nozaudēto darba

grām. V. 34301/66, ko 1932. g.

10. jūnija šī pag-, valde izdevusi

Ontonain Jubulim. 2433e

Šķilbēnu pag. valde izsludini

par nederīgu nozaudēto Latv.

itkšz. pasi KZ 020963/6963, ko

Baltinavas pag. valde 1929. g.

28. jūnija izdevusi Nikolajam
Pavlovam. 1532e

Tilžas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KP 005036/236, ko šī pag

valde 1927. g. 28. dec. izdevusi

Odumam Ločmelim. 1539e

Daugavpils prefekt. 3. iec.

priekšnieks izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 276. pagaidu

personas apliecību, ko Rīgas
prefekts 1939. g. 21. martā iz-

devis uz Meri Breslavs vārda.

Ventspils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

velosipēda 85979. num. (zilo)

97. num., pirmdien, 1939. g. 1. maijā Valdības Vēstnesis 7



Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. «Sludina par nederī-

gam nozaudētas Latv. iekšz.

pases: 1) ser. LN 022600/31602,
ko vioš 1937. g. 10. martā izde-

vis Ernai
- Marijai Balodis;

2) ser. LK 017209/17247, ko šī

apr. priekšn. 1928, g. 20. aprilī
izdevis Fridricham Normecim;
3) ser. CT 024256/17335, ko

Ventspils apr. polic. 1. iec.

priekšn. 1938. g. 21. martā izde-

vis Jēkabam - Robertam Kna-

ganam; 4) ser. VA 006231/

424375, ko Rīgas prefekt. pasu

nod. 1938. g. 22. dec. izdevusi

Ivaram
- Johaniies -

Konstanti-

nam Pautam, un 5) ser. LL

022919/719, ko Vecsvirlaukas

pag. valde 1928. g. 23. nov. iz-

devusi Jurim Drelim. 1308e

Viļakas pag. valde izsludina

par nederīgu 16319/1919. zirga

pasi, ko ta 1928 i g. 31. augustā
izdevusi Tadeušam Lapiņām.

Virānes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 27228/

206. zirga pasi, ko Grašu pag.

\alde 1937. g. 28. okt. izdevusi

Teodora Malkalna mantinie-

kiem, 1419e

Zentenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

ickšz. pasi PL 016596/1796, ko
šī pag. valde 193». g. 20. aug. iz-
devusi Annai Antons. 1416e

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirdzniec. urt rupniec. akc. sab.

„BUVER"
kārtēja vispār, akcionāru

sapulce
notiks 1939. gada 25. maijā,
pīkst. 12. Rīgā, Peldu ielā 26/28.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana :
2) 1938. g. darbības pārskats ar

valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumiem;

3) 1938. g. tīrās pelnās sadalī-

šana;

4) akc. sab. likvidācijas jautā-

juma apspriešana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. 2555e

Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Rubeņa Mendeleva zvēr. aiz-

gādnis zvēr. adv. A. Blanken-

šteins sasauc š. g. 9. maijā,

pīkst. 17, Rīgā, Baznīcas ielā 13,

2. dzīv.,

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) zvēr. aizgādos ziņojums:

2) zvēr. aizgādņa ziņojuma ap-

stiprināšana;
3) zvēr. aizgādua atalgojums;
4) konkursa valdes vēlēšana:

5) dažādi jautājumi. 2565e

Zvēr, aizgādu. A. Blankenšteins.

Slēgtās Kameņecas piensaim-
nieku sabiedrības likvidators,

pamatojoties uz Likufira~~-pt;
kopdarbības sabiedrībām un to

s;ivi;nii)ām 14$. un 150. pan-

lieni, uzaicina visus šīs sabied

rības kreditorus pieteikt viņam

savus prasijumus 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ..Valdības Vēst-

nesi". Sini terminā nepieteik-

tie prasijutui zaudē savu spē-

ku. Tāpat uzaicina visus iz-

pildu orgānus nodot prasijumus

pēc kurieni piedzina pret šo sa-

biedrību jau uzsākta. 23!)7e

Likvidators A. Ne i m a n i s.

Rīgā, Krasta ielā 2, 11. dz .

tālr. 25975.

Akc. sab.

..Naukšēnu alus darītava"
likvidācijā

kārtējā akcionoru pilna

sapufce
notiks 1939. Kada 25. maijā,

pīkst. 10. Naukšēnos.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana :

2) HkvidacījiM kontntļM sjjo»

junts;

3) revizijas komisijas zirjoiiims;

■I) 1996. darbības gada pārska-

ta un bilances pieņemšana

un apstiprināšana:
5) 1989. gada budžets;

6) reviziias komisijas velēšana:

7) jautājums par nomas Ign-

atu ar kotn. sab. ~K. Kride-

ners un Ko":

M da/adi jautājumi un priekš-
likumi. 251(Je

l ikvidācijas komisija.

„BALTRUSTRA"
Baltllos-Krievijas transporta un precu noliktavu a/s. Rīgā

1938. gada darbības pārskats.
Bilance uz 1938. g. 31. decembri.

Ak t i v s. Ls Pa s i v s. Ls

Kase
......

5.933,91 Akciju kapitāls . . 100.000

Debitori 93.845,68 Rezerves kapitāls
.

. 6.787,04

Vekseli 20.414,13 Kreditori
....

12.601.91

Pārejošas sumas . . 28,08 Fraktu reklamācija . 1.299,43

Inventārs
....

2.078,87 Pārejošas sumas . . 4.903,51
Nākoša gada izdev. 7.089,99 Dividendes

....
82,80

Vērtspapiri
.

. . . I.ooo 1938. g. pelna . . .

4.715,97

Ls 130.390,66 _LsJ3_OJB9O1
66

1938. g. peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums. Ls . Peļņa. Ls

Tekoši izdevumi . . 38.725,47 Bruto peļņa no spe-

Nodokļi 6.925,89 dic. operācijām . . 38.134.90

Inventāra amortizac. 227,88 Procenti 12.028.80

1938. g. peļņa .
.

. 4.715,97 Kursa starpība . . . 27,29

Fraktu reklamācija . 404,22

Ls 50.595,21 Ls 50.595,21

Valdes priekšsēd. L. Minskers.

Valdes loceklis S. Buršteins.

Valdes loceklis, direktors-rīkotājs G. Minskers.

2260r Grāmatvedis A. Rinks.

Spedicijas akciju sabiedrība

agrāk „KNIEP un VERNER", Rīsā,
bilance uz 1939. g. 1. janvāri.

Aktivs. Ls Pasivs. L.s

Kase 7.426,42 Pamatkapitāls . . 258 000,—
Tekoši rēķini . . . 10.545,59 Rezerves kapitāls . 5.500,—
Nekustams īpašums , 126.036,04 Inventāra amorti-

Inventars
.... 19.222,85 zacija 11.915

Muitas avansukonts 620,64 Nekustama īpašuma
Vekse|i 100.086,35 amoit zacija . . 2.255,^0
Obligācijas ....

60.000, Obligācijas portfelī. 60.0C0,
Debitori 148.104,53 Pārejošas sumas. . 1.569,34

Kreditori 122.795,36

•_ Pe|ņa par 1938. g. . 10.006,92

Ls 472.042,42 Ls 472.042,42

Pefņas un zaudējumu konts.

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls
Pārnesums no 1937. g. 975,65 Spedicija 58.079,27
Inventāra atnorti- Procenti 4.497,08

zacija 1.153,—
Tekoši izdevumi. . 50.443,78
Peļņa par 1938. g. . 10.006,92

Ls 62.576,35 ■Ls 62 576,35

Valdes priekšsēdētājs: E. Reinholds.

Locekļi: O. Grudzinskis, J. Eichfuss.

2391 Revizijas komisijas priekšsēdētājs: F. Klave.

Latviešu savsturiās apdrošināšanai biedrības,
i. 16. s.

Jelgava, Uzvaras iela 13,

pārskats par 1938. gadu (32. darbības gads).
Bilance 1938. g. 31. decembrī.

Aktivs. Ls , Pasi v s. L.s
Kase 2.416.54 Akciju kapitāls . . 100.000.
Tekoši rēķini un no- Rezerves kapitāls . 28.870,22

guldijumi
....

43.290,09 Dzēšanas kapitāls . 28.192,39

Vertspapiri
....

28.815, Premiiu un zaudēj.
Prasības vekseli . . 2.562,97 rezerves

....
50.125,40

Debitori 31.004,97 Amortizācijas kapit. 52.543,21
Nekustams īpašums . 174.000 Kreditori 16.977,18
Kustams īpašums . 16.781,46 Akcionāru rentes un

Deponētās drošības . 15.400, dividendes .
.

. 1.972,

Pārejošas sumas . . 1.376,37 Valsts nodevas un

nodokli
....

2.100,81

Biedr. darbin. palīdz.
fonds 1.100.—

Pārejošas sumas . . 4.486,—

Deponenti 15.900,

Pelua . .
.

. . . 13.380.19

1-s 315.647.40 Ls 315.647,40

Zaudējumu un pelņas rēķins.

Zaudējums. Ls Pelnīts. Ls

Ugunsapdrošināšana. 168.931,87 Ugunsapdrošināšana . 215.162,11
Mājlopu apdrošinās. 400, Mājlopu apdrošinās. 697.25
Dzīvības apdrošinās. 6.899,69 Dzīvības apdrošinās. 7.018.64
Dažādi izdevumi . . 53.682.71 Dažādi ieņēmumi . 20.416,46
Pelua . . . . . . 13.380,19

_
Ls 243.294,46 Ls 243.294.46

Valdes priekšsēdētājs A. L ū 1 e.

2277r Grāmatvedis .1. L ap i ņ š.

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums
3RS 1939. g. 10. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsta

tipogrāfijā, Rīgā, Valdemārs
ielā 6, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasijumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,20
ar piesūtīšanu 0,25

Saturs:

50) Likums par atskaitījumiem
no 1938.'39. s. g. valsts

budžeta atlikuma.

51) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Valsts civildienesta li-

kumu II pielikumā.
"i2) Likums par valsts budžetu

1939. 40. saimniecības gadam.
Papildinājumi un

jumi likumā
par Latvijas

rakstu un mākslai kameru.

5-1) Papildinājums policijas ie-

kārtā.

55) Likums par papildu atskai-

tījumiem no 1938./39. s. g.
valsti budžeta atlikuma.

5(5) Papildinājumi Nodokļu li-

kumos.

57) Pūrgrozijumi noteikumos par

valsts darbiniekuatalgojumu.

s<) Likums par Georga ļasmaņa
testamenta noteikumu pār-
grozīšanu.

59) Likums par atlīdzības iz-

maksu valsts robežu joslu
vajadzībām aizņemtās zemes

īpašniekiem.

TO) Noteikumi par akmeņu no-

vilkšanu no tīrumiem un

r| ivām.

Izlabojums skolēnu patērē-
tāju biedrību normalstatutos

(L;k. kr. 1939. g. 20).

Rīsos nomāju Krājaīzd.

sabiedrība
paziņo, ka no 1939. g. 1. jūlija

noguldījumiem maksās: uz no-

teiktu laiku 5"
o. uz nenoteiktu

laiku 4°« un par tekošiem rē-

ķiniem 3° o gadā. 2423 v

Valdes priekšsēd. K. V i 1 d e.

Sab. vadītājs H. Ziemelis.

Apdroiinosiinos akciju mmu ~daugava"
Bilance 1938. g. 31. decembri.

Aktivs Ls Pasivs
.

Ls

Kl„„ . 8 387,88 Akciju kapitāls

Tekod rēķini 4,7.40,93 ka P ita.s .....

| «gg

Vekseli bankās 28 870,24 Kreditori..... 'SS ffl
Nekustami īpašumi 700 027,13 Amortizācijas fonds

« ,'
22

Inventārs
! 29 183,92 Deponēto drošību kreditori

... . 28*».-J
Debitori 368867,19 Peļņa

79 400,80

Depozitu rezerves 214 602,87

Dažādu norēķinu atlikumi
....

14923,10

Aizdevumi pret dzīvības polisēm . 194 076,22

PalaicinSta prēmija 247 075,31

Protestēti vekseļi 499,30

D pnnē as drošības . 28 300,—

Ls 2 611 038,79 _Ls 2 611 038,79

Peļņas un zaudējumu rēķins.
lenākumi Ls Izdevumi Ls

Pārnesums no iepriekšējā gada
.

. 2 014,38 Pārapdrošināšanas prēmija
....

679291,86

Rezerves no iepriekšējā gada: pre- Zaudējumi no iepriekšēja gada, at-

miju rezerves 940 744,51 velkot pārapdrošinātāju daļu . . 51495,88

Zaudējumu rezerves 69 370,42 Zaudējumi darbības gadā, atvelkot

leņemtā prēmija un apdrošināto pie- pārapdrošinātāju daļu 139 909,01

maksas 1 302 038,56 Priekšlaicīgi izpirktās dzīvības ap-

Dzīvības pārapdrošinātāju ....
197672,43 drošināšanas polises 42 535,93

lenākumi no kapitāla: Ls Prēmiju rezerves
. ....

1 183512,94

īres naudas 37 060,50 Komisijas, atvelkot pārapdrošinātāju

procenti 17 766,43 54 826,93
dal ll 29089,96

-e-nne
Nekustamu īpašumu pārvaldīšanas

Kursa peļņa 5 00C,96 izdevumi
...

. 5444,81

Pārvaldes izdevumi 203 788,90

Nodokļi Ls 39 136,70

Apgrozījuma no-

doklis 95 516,71 134 653,41

Norakstītas nepiedzenamas prasības 14 131,69

Amortizācija .......... 8913,—

Peļņa un tās sadalīšana:

Amortizācijas fon-

dam Ls 34 005

Rezerves kapi-
tālam , 4 545,—

Dividendei . . . 40 000

Pārnesums uz jau-
no rēķinu . . „ 900,80 79 450,80

Ls 2 572 218,19 - Ls 2 572 218,19

Padome: Fr. Lassmans, 0. Jakšs, E. Mackaits, Aleks. Mizroehs, J. Šilinskis.

Direktori-rīkotāji: G. Upenieks, K. Benze.

Virsgrāmatvedis: L. Štrāls.

Valde: A. Birznieks, K. Mizroehs, Avsejs Mizroehs, Z. Mizroehs, G. Upenieks, K. Benze, L. Štrāls.
32610 Revīzijas komisija: G. Ālerss, A. Kompaneics. E. Korns.

lisija-iaioia aitohiu saisis lijas braucienu saraksts
no š. g. t. maija.

Sestdienās un priekšsvētku dienās:

no Vecmilgrāvja pīkst.: 9.30, ļ1.30, 13.30, 15.30, 17.30, 19.30, 21.30;

no Jaunciema
„

10, 12, 14, 16, 18, 20, 22.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Vecmilgrāvja pīkst.: 7.30,8.30, 9.30, 10.30, 11.30, 12.30, 13.30, 14.30, 15 30 16 30 17 30
18:30, 19.30, 20.30, 21.30, 23.30;

no Jaunciema
~

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24.

Ziemeļblāzmas —Mangalsalas autobusu saišu lijas braucienu saraksts
no 1. maija.

Darbdienās, izņemot sestdienas:

no Ziemeļblāzmasplkst.: 8.40, 11.40, 14.40, 20.40, 22.40;

no Mangaļsalas ~
9, 12, 15.10, 2!, 23.

Sestdienās:

no Ziemeļblāzmasplkst.: 8.40, 10.40, 12.40, 19.40, 22.40;

no Mangaļsalas
~ 9, 11, 13.10, 20, 23.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Ziemeļblāzmasplkst.: 9.35, 10.35, 11.35, 12.35, 14.35, 16.35, 17.35 18 35 20 35 2305-
no Mangaļsalas „

10.05, 11.05, 12.05, 13.05, 15.05, 17.05, 18.05, 19.05, 21.05, 23.30.

Ziemeļblāzmas —Mangaļsalas aibnsn satiksmes lijas braucienu saraksts
no 1. jūnija.

Darbdienās, izņemot sestdienas un priekšsvētku dienas:

no Ziemeļblāzmas pīkst.: 6.05, 6.35, 7.45, 8.35, 9.35, 10.35, 11.35, 1235 1335 141*45 , fi4n
17.45, 18.35, 19.35, 20.35, 21.35, 22.55; ' ' ' '

no Mangaļsalas pīkst.: 6.20, 7.22, 8.10, 9.15, 10.15, 11.15, 12.15, 13.15 14 15 15 15 16 15 1709
18.12, 19.10, 20.10, 21.15, 22.00, 23.15. ' ' '

Sestdienās un priekšsvētku dienās:

no Ziemeļblāzmas pīkst.: 6.05,6.35,7.45,8.35,9.35, 10.35, 11.35, 12.35, 13.15 1345 1440 15 16 1545
16.20, 16.45, 17.15, 17.40, 18.05, 18.35, 19.35, 20 35 2135 22 55

no Mangaļsalas
„

6 20. 7.22, 8.10, 9.15, 10.15, 11.15, 12.15, 13.10 13 38 1406 1509 153f»
16.12, 16.39, 17.06, 17.33, 18.00, 18.30, 19.10, 20.10, 21.15 i 22.00 i 23.15

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Ziemeļblāzmasplkst.: 8.05, 8.35, 9.11, 9.35, 10.11, 10.35, 11.11, 11 35 1211 12 35 1311 13 35
14.11, 14.35, 15.11, 15.35, 16.11, ,6.35, 17 11 17 35 18 11 8 35' 9n'
19.35, 20.11, 20.35, 21.11, 21.35, 22.35, 23 05 23 35

' ' '

no Mangaļsalas
„

8.30, 9.05, 9.30, 10.05, 10.30, 11.05. 11.30, 1205 1230 1305 13 30 1405
14.30, 15.05, 15.30, 16.02, 16.30, 17.02 17 30 18 02 ls 30

o2?
20.02, 20.30, 21.02, 21.30, 22.05, 23.00, 23.30 24 00

' ' '
2515z

c .

'..
_

— ļ>ab. „V. Bereholds
un hiedri"

Bērzu savstarp. uguns-

apdrošināšanas biedr.

paziņo, ka viņa pievienojas
Jaunpils savstarpējai ugunsap-

drošinašanas biedrībai un pie-

ņem jauno nosaukumu „Zaubes

savstarpējā apdrošināšanas

biedrība". Berzu savstarpējā

•umisapdrošinašanas biedrība

ar šo savu darbību izbeidz.

Bērzā. 1939. g. 24. aprilī.

Valdes priekšsēd P. A uz i u š.

Priekules pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ZT 020855. ko šī

pag. valde 1937. g. 20. augustā
izdevusi Adoh'am Burvim.

Jaunpils savstarpējā
ugunsapdrošiii. biedrība

paziņo, ka viņa apvienojas ar

Berzu savstarpējo ugunsapdro

sinašanas biedrību vienā kopīgā
biedrība ar nosaukumu „Zaubes
savstarpēja apdrošināšanas
biedrība". 2418g

Zaubē, 1939. g. 24. aprilī.

Valdes priekšsēd. J. Šop s.

Darbvedis P._ Kipe r s.

Jezupovas lauksaimnie-

cības mašinu koplietoš.
biedrība,

saskaņā ar savu biedru piln-
sapulces lēmumu, nolēmusi lik-
vidēties. Visi, kam būtu kādas

prasības pret minēto biedrību,
tiek lūgti iesniegt savas prasī-
bas 1 mēneša laikā uz sekošu

adresi: Daugavpilī, Kronvalda
iela 18, 4. dzīv., Jēkabam Prie-
ditim. 2554e Likvid. valde.Trapenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 8001/
101. zirga pasi, ko šī pag. valde
1926, g. 2. febr. izdevusi Jānim
Liepiņām un kas pēdēio reizi

Pārrakstīta Klfrīdei Dzenis

Sniķeres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga
pasi F 054333/601, ko šī pag.
valde 1937. g. 9. dec. izdevusi
rricim Rītelim. 1134e

97. num., pirmdien, 1939. g. 1. maijā
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfiju
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